
JNCC　CROSSOVERランキング- 2024
Ranking ２st　R100 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP

1 34 嶋岡 虎汰朗 ハスクバーナショップ平田自動車 奈良県 180 30 30 30 30 0 30 30

2 1154 三苫 真吾 神奈川県 109 27 27 25 30

3 1192 土屋 輝季 RG3ミタス&伊倉輪店 静岡県 77 25 25 0 27

4 451 中澤 郁夫 長野県 75 25 2 27 21

5 1149 水沼 三津男 ヴァンサンク 栃木県 63 23 19 21

6 331 小坂 恵吾 パワーテックレーシング 東京都 50 27 23

7 1152 小林 善郎 GO GOおばちゃんねる 群馬県 39 21 18

8 1346 戸田 凪音 クロスパーク勝沼 & FFF 東京都 37 14 23

9 548 野口 夏希 埼玉県 30 30

10 1174 大門 柊 バイクボンバー 岐阜県 30 30

11 988 遠山 真愛 東京都 27 27

12 905 赤松 樹愛 FACTORY BEAR RACING TEAM 広島県 27 27

13 561 山岡 慎太郎 東京都 25 25

14 984 坂井 杏名 三重県 25 25

15 027 井端 ノリユキ A.I.R 静岡県 25 25

16 1293 長谷川 洋人 HYeNA 千葉県 23 23

17 1052 大津 颯太郎 モトクラブ　オープンエリア 愛知県 23 23

18 1045 真藤 翼 チームビークル林道部 滋賀県 21 21

19 1243 大溝 和則 チーム和田浦&ベスト電器和田浦店 千葉県 20 20

20 986 丸山 桂子 RSP と MC-Japan。とうもろこしが絶品 静岡県 20 20

21 1141 高嶋 賢一 マッサージたかしまさん 山形県 20 20

22 1050 表田 渓典 STORYRACING 大阪府 20 20

23 1219 今泉 琉輝 愛知県 19 19

24 1060 御船 慶 のろのろのろ KTM岡山 岡山県 19 19

25 1242 古野 和典 マイロードⅡ 東京都 18 18

26 1015 横沢 春人 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 18 18

27 962 西 里絵 埼玉県 17 0 17

28 1209 辻 琉叶 愛知県 17 17 0

29 1014 岩田 織那 TOPTUL 愛知県 17 17

30 1190 髙栁 輝 静岡県 16 0 0 16

31 990 小澤 加津美 チビ太typeR☆銀河☆ 埼玉県 15 15 0

32 970 木村 博美 TeamPowerBand 東京都 13 13

33 1336 栗林 大輔 チェスナーズ＆ＡＭＳ 千葉県 0 0

34 937 伊藤 知秋 フレアライン 東京都 0 0

35 1026 西岡 務 WEST hill Racing 徳島県 0 0

36 1035 澤木 虹 静岡県 0 0
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Ranking ２st　R125 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 1 武井 優大 teamナポ with my企画 長野県 171 25 30 30 1 30 30 25 0 0

2 235 鷲見 知彦 モトハウス248エンデューロ部 愛知県 164 20 25 27 23 21 27 21

3 3 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 149 11 20 19 21 23 10 11 13 21

4 901 菅原 穂乃花 バイカーズ　ベア　with  SP忠男RT広島 広島県 137 21 18 15 25 15 12 14 17

5 308 今井 省吾 長野県 128 13 0 23 20 13 13 20 19 7

6 208 福間 博斗 PITシマユウ 静岡県 114 14 23 0 19 27 21 10

7 221 大西 一輝 市原レーシング 突き家 505 愛知県 110 17 18 20 19 19 17

8 52 佐藤 洸 タピ:rock with オフロード被害者の会 岐阜県 95 21 18 21 19 16

9 1 根岸 舞美 Team baroque works 埼玉県 74 15 13 25 21

10 423 飯塚 純 和田屋SRC 千葉県 73 16 6 23 17 11

11 213 松澤 僚典 teamナポ 長野県 73 8 15 17 5 14 5 9

12 249 常田 嵩人 日立Astemo東御二輪部 & UJIHARA Racing 新潟県 72 12 18 4 18 4 16

13 75 松﨑 響 フレアライン 神奈川県 66 23 25 18

14 438 井田 裕視 TeamGunma &ゆひづき 群馬県 66 14 15 12 3 7 15

15 211 望月 悠佑 長野県 61 16 15 30

16 403 倉林 昌矢 チームケイズ 埼玉県 60 19 2 18 1 10 10

17 36 岩野 アキラ A.I.R 岐阜県 57 30 27

18 4 鈴木 崇久 富士ライダース 静岡県 56 18 13 25 0

19 1008 岩田 空峨 teamTOPTUL 愛知県 55 5 0 11 1 9 0 1 5 23

20 232 青木 英典 TEAM HOLSTEIN 長野県 54 10 10 16 14 4

21 3 小池 昇 マラスキR 埼玉県 53 27 2 23 1

22 938 和田 綾子 和田屋src 千葉県 51 2 17 5 1 4 20 1 0 1

23 40 岩辺 政敏 1up style racing 静岡県 51 8 0 9 16 18

24 379 田中 秀明 TEAM ZUGAGA 三重県 39 6 7 14 1 3 3 5

25 445 芦田 健 湯原塾 with momoG 長野県 37 5 7 5 20

26 1198 高田 幹衛 JERRY'S 大阪府 35 17 2 12 4

27 290 石川 朋広 akebono with NAGmotors 埼玉県 33 4 10 4 7 3 5

28 314 佐藤 真一 エロチカレーシング 長野県 31 11 2 6 12

29 20 田渕 武 Cfor Racing 神奈川県 30 30

30 6 福森 寿明 RG3Racing 三重県 30 30

31 215 島田 優 PITシマユウ 東京都 30 30

32 5 安喰 好二 結城レーシング 茨城県 29 16 0 13

33 1136 原田 慎亮 ライジングドラゴン長野組 長野県 29 2 12 5 1 9

34 433 横山 裕治 Dirt Powers 長野県 28 2 8 4 14

35 39 山西 涼 フレアライン 神奈川県 27 27

36 352 石井 開都 Team WISE 富山県 27 27

37 357 上月 雅和 イーストヒル 兵庫県 27 27

38 035 渡邊 涼太 ナカシマオート整備with377 兵庫県 27 27

39 6 谷口 幸男 YSP富山&WR.PR 富山県 27 16 3 8

40 1045 真藤 翼 和田屋SRC＆チームビークル林道部 東京都 25 25

41 424 酒井 一馬 Spirit of MAZDA 広島県 25 25

42 218 高木 美智男 レーシングルーム山の衆 岐阜県 25 19 6

43 462 山田 征司 TEAM山盛り!? 愛知県 25 11 14

44 323 泊 秀和 白柴ゴン太氏 愛知県 25 2 5 12 4 1 1

45 298 西田 勇介 WR PowerRacing YSP富山 富山県 24 8 16

46 1029 犬塚 聖人 TEAM S☆S　YUASA 香川県 24 2 0 10 1 5 3 1 2

47 40 大野 慶二 フレアライン＆モチュール 神奈川県 23 23

48 554 佐藤 太勇 よちよちライダーズ 千葉県 20 20

49 1104 馬場 啓太 大分県 20 20

50 36 小林 信介 長野県 19 19

51 284 竹内 良幸 TEAM 505 with FURONT UP 愛知県 19 3 5 1 2 4 1 1 2

52 283 松原 裕貴 NAGmotors 埼玉県 17 17

53 6 今坂 純也 DIRT SKIP 神奈川県 17 17

54 1067 久家 諒 TEAM山盛り！？ 神奈川県 17 1 3 1 4 3 1 3 1

55 80 川名 義輝 ペンギンレーシングwithピュアテック 千葉県 15 15

56 421 永田 和樹 熊本県 15 15



57 311 村上 浩之 市原　98　505 愛知県 15 8 6 1

58 961 的場 叶恵 中山レーシングwith RG3 兵庫県 15 1 8 1 1 2 1 1 0

59 1099 野村 雄一 バイクヤードkiyo 広島県 14 14

60 1158 佐々木 仁志 PITシマユウ 千葉県 14 3 11

61 906 杉野 紗希 三重県 13 13

62 1077 藤川 安則 リリーアニマルクリニックRC 広島県 13 13

63 293 張替 貴宣 晴攻雨独　with　ナリトモ 茨城県 13 9 2 2

64 038 尾崎 豊 ysp富山&WRパワーレーシング 富山県 12 12

65 1079 長嶋 広海 MotoGP 岡山県 12 12

66 394 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 長野県 12 3 9

67 360 石井 銀侍 Team Gunma 石井組 群馬県 11 11

68 1084 岩城 慎之介 岡山県 11 11

69 70 濱崎 伸一朗 KAWAKITA RACING 石川県 11 10 1

70 329 栗原 政利 アクティブ☆KEEPマロン上州レーシング 群馬県 11 8 3

71 1134 田辺 宏孝 Team Zugaga 埼玉県 11 2 5 2 2

72 326 遠藤 正基 吉田ジンギスカン_モトハウス248 愛知県 10 5 5

73 536 大森 正裕 静岡県 9 9

74 1101 徳山 東吉 コリアンハウス洪苑 福岡県 9 9

75 260 梶原 広文 ティスレーシング 大阪府 9 9

76 501 北野 大知 ペンギンレーシング with ピュアテック 東京都 9 1 8

77 1043 中嶋 淳 みる軍団 愛知県 8 1 3 2 2

78 907 渡會 いづみ ライズアンドライド&成田MXP 千葉県 7 0 7

79 448 山戸 一成 MFracing 神奈川県 7 7

80 963 佐久間 怜弥 39 MOTOR 福岡県 7 7

81 1022 田中 陽介 TRC×FOBC RT×ダッポさん 福井県 7 7

82 456 壬生 成巳 ゆるタンAR 長野県 7 1 0 6

83 405 青木 啓彰 flower music 63 大阪府 7 4 1 2 0

84 364 岩瀬 卓也 芝泥 群馬県 6 6

85 1037 黒田 伸哉 御所オートランド 熊本県 6 0 6

86 402 石田 政之 香川県 6 6

87 487 粟屋 俊輔 ノアのパパ 静岡県 6 0 1 1 4

88 258 平出 武士 team ナポ 長野県 5 5

89 1116 井上 直樹 Spirit of Mazda 広島県 5 5

90 71 神田 隆博 上州レーシング 群馬県 5 1 1 1 2

91 315 大木 学 A-one&成田モトクロスパーク 千葉県 4 4

92 1085 山口 忠人 Team Beat 福岡県 4 4

93 1041 大村 拓也 くんかぁず 東京都 4 4

94 321 木村 恵介 群馬県 4 1 3

95 1298 並木 孝治 並木★ん玉レーシング 千葉県 3 1 2

96 280 山田 博介 YAWARA V.R.C 茨城県 3 1 1 1 0

97 518 秋元 広之 千葉県 2 2

98 494 根本 裕規 密林バイク部 埼玉県 2 2

99 26 内山 泰臣 TEAM SPLINE 静岡県 2 2

100 368 上田 尚裕 RT丹波まったけ with NewTon 大阪府 2 2

101 931 木村 美嘉 HTS with RSP SERVICE ＆ MCーJapan 宮城県 2 1 0 0 0 1

102 940 山本 佐富美 こたつね工務店 with 505&チーム大門 石川県 2 1 0 0 1

103 1147 尾花 駿 ACT 東京都 2 1 0 1

104 939 岩井 典子 331 Racing Team 東京都 1 0 0 0 0 0 0 0 1

105 1030 武田 学 TEAM S☆S　YUASA 香川県 1 1

106 904 小川 澄佳 ガレージハイブリット 茨城県 1 1

107 498 青木 浩之 埼玉県 1 1

108 1210 辻 賢 愛知県 1 0 1

109 1309 宮本 誠 one make.jp 茨城県 1 1

110 538 吉野 勉 teamLANTEC 神奈川県 1 1

111 552 鈴木 浩二 チームトマト　SEKIMOTORS 千葉県 1 1

112 535 長谷川 茂 Wave Factory RT 埼玉県 1 1

113 527 折橋 麟 神奈川県 1 1

114 556 荒 喜弘 自動二輪山缶部　鷹 埼玉県 1 1

115 1340 鹿倉 良太 MMCエンデューロ 埼玉県 1 1

116 1339 石井 雄生 和田屋　サンデーレクリエーションクラブ 千葉県 1 1

117 505 木下 健二 もういっちょ！ 静岡県 1 1

118 1157 中村 智之 闢慮霊神愚 長野県 1 1

119 967 田中 亜実 TeamAtoZ&GAMMyRacing 愛知県 1 1

120 492 鎌田 岳 栃木県 1 1

121 497 藤村 繁男 新潟県 1 1

122 510 岩瀬 和也 宮城県 1 1

123 1227 田村 茂樹 和田屋SRC 千葉県 1 1

124 1221 野澤 輝幸 長野県 1 1

125 982 高橋 三基 IRUゼミ 埼玉県 1 0 0 1 0

126 489 和田 秀樹 遠衆林道 静岡県 1 1

127 294 小橋 一男 長野県 1 1

128 440 岩崎 正憲 川端飯店 茨城県 1 1 0

129 1049 高瀬 勉 静岡県 1 0 1

130 447 宮本 健太 PITシマユウ 埼玉県 1 1

131 1151 今福 雄太 いちごみるくレーシング 静岡県 1 1

132 1146 小島 尚之 鈴木ジョイント&チーム鶴里 岐阜県 1 1

133 427 園田 章人 Team トマト wiith Rise＆Ride 東京都 1 1

134 941 河合 華翔菜 STORY RACiNG with ベイシストオート 京都府 1 1

135 1058 村井 基輝 カスタムジャパン_TIMSUN(ティムソン) 大阪府 1 1

136 387 橋本 和義 チームケイズ 埼玉県 1 1

137 1066 平田 裕太郎 ヒラタ自動車KAWASAKI 奈良県 1 1

138 971 清水 有紗 チームぐんま 群馬県 0 0 0 0 0

139 435 日置 高久 モトピットヒオキ&オシャレイカチ 長野県 0 0 0 0

140 935 夛田 こずえ TOMOレーシング 千葉県 0 0 0

141 1353 増渕 佳彦 栃木県 0 0

142 993 関谷 恵美 レーシングルーム山の衆 岐阜県 0 0

143 1034 中根 和博 みぃーちゃんパパ & モトピットヒオキ 愛知県 0 0 0 0 0

144 965 秋庭 琉華 MMC 茨城県 0 0 0 0

145 1213 豊永 大空 千葉県 0 0 0

146 1027 杉山 博基 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0 0

147 1264 本間 裕司 ほんま家 神奈川県 0 0

148 1015 横沢 春人 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 0 0

149 1250 近 俊介 ドロウェーブ 千葉県 0 0

150 28 阿部 浩幸 カムイエンジニアリング 福島県 0 0

151 524 菅野 義久 team LANTEC 神奈川県 0 0

152 1314 桜庭 功介 KISARAZU BASE 千葉県 0 0

153 987 高橋 有沙 東京都 0 0

154 1306 小松 幹茂 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0



155 1335 齋藤 想太 千葉県 0 0

156 1270 横沢 洋人 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 0 0

157 1276 矢吹 渡夢 GTOレーシング倶楽部 千葉県 0 0

158 1315 小瀬川 元 BUCHレーシング野部 神奈川県 0 0

159 1235 高柳 慎一 静岡県 0 0

160 1343 渡辺 圭 東京都 0 0

161 1332 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0

162 1266 大塚 友貴 グリーンフーズ 東京都 0 0

163 991 武石 えみこ TEAM　砂師 千葉県 0 0

164 482 佐藤 元 東京都 0 0

165 1327 長根 靖夫 バルズストア 東京都 0 0

166 1344 武石 啓弘 TEAM　砂師 千葉県 0 0

167 1133 大野 利一 チーム常願寺 富山県 0 0 0 0 0

168 1144 生沼 義則 ライズ&ライド/成友 千葉県 0 0 0

169 1211 松本 展岳 jjs racing 静岡県 0 0

170 1228 大山 裕通 静岡県 0 0

171 985 渡邉 萌美 NAGmotors 栃木県 0 0

172 1226 前門戸 晨 茨城県 0 0

173 1196 古川 大夢 Team Break Out 岐阜県 0 0

174 1194 内藤 雅人 Team Break-out 愛知県 0 0

175 484 小西 健一朗 静岡県 0 0

176 1175 太田 秀勝 トヨトミ製麺重工業 石川県 0 0

177 1135 石田 敬一郎 チームダートフリーク 静岡県 0 0

178 983 今泉 真由美 MMCレディース 茨城県 0 0

179 1078 空 洋一 バイクヤードkiyo（還暦記念ツーリング） 広島県 0 0 0

180 1113 金城 有起 福岡県 0 0

181 1111 有永 和樹 これぞーレーシング 大分県 0 0

182 1103 宮崎 拓磨 宮崎溶接工業 福岡県 0 0

183 1024 野口 英康 FANTIC MOTORISTS RACING 東京都 0 0

184 309 三村 心一 ティスレーシング 大阪府 0 0

185 1053 西村 裕史 チームビークル林道部 滋賀県 0 0

186 1039 古川 宗一朗 24Service　御所オートランド 熊本県 0 0
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Ranking ２st　公道走行車 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 1257 屋宜 博人 365部隊 千葉県 30 30

2 1038 柿本 忠昭 柿本輪業レース部門 兵庫県 30 30

3 1269 三澤 雄三 292Linkぬ林道部 千葉県 27 27
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Ranking ４st　公道走行車 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 33 武井 邦夫 teamナポ　RIDE RED 長野県 117 27 30 0 30 30

2 394 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 長野県 82 30 27 25

3 1016 神田 乙矢 ヒヨコSP&Kフォレスト 千葉県 64 23 0 27 14 0

4 1107 荻野 晃一 MOTORISTS ＋ はやま 沖縄県 57 30 27

5 245 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 57 30 27

6 233 森 寿光 RISE&RIDE with 成友 千葉県 30 30

7 473 市本 行平 Webikeオフロード部 東京都 30 30

8 408 三村 学 理事長プロジェクト 兵庫県 30 30

9 1357 山田 ルーカス淳一 昭和6号公園 千葉県 27 27

10 1172 夏目 健司 ME06芋樽 愛知県 27 27

11 1106 川﨑 伸一 NODO's 宮崎県 27 27

12 037 岩嵜 優 MSニュートン＆MCジャパン＆スピードハート 京都府 27 27

13 512 高橋 代知 ファーマインドバイク部 千葉県 25 25

14 1208 今藤 椋太 オートセンター府中 東京都 25 25

15 1102 伊藤 貴広 NODO's 宮崎県 25 25

16 1064 福永 孝治 BestAuto.Jp 東京都 25 25

17 1216 酒井 勇斗 Team MOMOG 長野県 23 0 23

18 1299 青柳 博貴 チームトマトRR 千葉県 23 23

19 031 堀 浩二 BOSCH MSC 埼玉県 23 23

20 1042 下田 亮磨 東京都 21 0 0 21

21 1246 鈴木 淳一 292 Link ぬ林道部 千葉県 21 21

22 1351 木原 幸男 成田MXパーク 千葉県 20 20

23 513 井上 専也 エルボラチョ 千葉県 19 19

24 1028 永山 和樹 TEAM S☆S　YUASA 香川県 18 0 0 18

25 529 酒井 衛 ヴァンサンク 栃木県 17 17

26 1277 相馬 永幸 千葉県 16 16

27 533 清水 祥平 タピ:Rock with OG MOTO 岐阜県 15 15

28 1289 髙橋 徹 GTOレーシングチーム 千葉県 13 13

29 1345 大岸 範行 GTO倶楽部 千葉県 0 0

30 1240 土井 誠 299Ｌinkぬ林道部 千葉県 0 0

31 1301 小山 大雅 神奈川県 0 0

32 1075 坂本 雄基 広島県 0 0
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Ranking FUN - over ４０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 3 佐久間 貴敏 FiveStarTheWish&YSP浜北大橋 静岡県 197 30 20 30 27 30 30 30

2 74 馬庭 隼人 リッジサイクル 神奈川県 185 17 21 23 21 30 27 19 27

3 8 Wagner Travis ogishima & RSP 東京都 144 27 27 25 10 19 20 16

4 11 鍵谷 賢吾 フレアライン 東京都 143 20 23 25 21 6 12 18 18

5 57 福田 竜三 ウブカタジャパン 東京都 138 13 17 18 15 25 17 14 19

6 54 湯原 寛之 モトスポーツK’ｓ　＆　momoG 長野県 129 15 17 20 23 25 4 25

7 9 湯浅 将司 TEAM S☆S　YUASA　ＹＳＰ香川NORIFUMI 香川県 124 27 15 27 25 30

8 13 嶋根 翔 フレアライン＆ASS 東京都 107 19 27 23 17 21

9 26 今井 規之 長野県 94 5 16 20 8 3 2 13 10 17

10 32 豊嶋 勇基 TEAM S☆S　YUASA 香川県 84 25 30 13 16

11 212 飯室 吉博 JIMMYS RACING a.k.a TEAM ROWDY with SKUNK 愛知県 84 19 23 17 25

12 67 杉ノ下 博久 KRCカワセレーシングとRSPservice 岐阜県 84 14 15 20 15 20

13 288 小林 正裕 闢廬零神愚 長野県 73 15 9 16 10 5 18

14 19 井端 ノリオ A.I.R 静岡県 68 21 20 27

15 50 廣田 憲司 神奈川県 60 12 23 4 21

16 05 岩井 良宏 331 Racing Team 東京都 53 23 30

17 403 倉林 昌矢 チームケイズ 埼玉県 52 8 19 8 6 11

18 204 大霜 貴央 バイカーズベア 広島県 47 19 19 9

19 255 鈴木 剛史 地獄の軍団 長野県 45 4 4 5 6 13 13

20 333 岩下 力 KTM Japan 東京都 44 10 16 2 4 4 8

21 25 矢野 ウーゴ A.I.R 愛知県 42 16 23 3

22 463 摩庭 一修 フレアライン 神奈川県 41 4 13 18 5 1



23 38 新藤 和人 カヤバレーシング 岐阜県 41 16 16 9 0

24 304 加藤 真也 ティスレーシング＆ノグノート 大阪府 40 10 14 1 10 3 2

25 938 和田 綾子 和田屋src 千葉県 39 2 12 0 1 1 21 2 0 0

26 14 傳 研治 からっ風レーシング·ワーロック 群馬県 39 19 18 2 0

27 314 佐藤 真一 エロチカレーシング 長野県 39 11 1 15 12

28 28 Stephen Bryant snowlineslodge.com 長野県 35 21 2 12

29 41 産方 卓也 Beta　ウブカタジャパン 神奈川県 34 14 20

30 1148 児玉 雄哉 MaouRacing 神馬林道部 静岡県 34 2 7 18 5 2

31 1004 横田 一平 ウブカタジャパン 神奈川県 34 6 9 1 2 6 7 2 1

32 1136 原田 慎亮 ライジングドラゴン長野組 長野県 29 1 5 12 1 10

33 36 小林 信介 長野県 28 13 15

34 517 神原 成元 西六タマネギ部隊　池田塾 兵庫県 26 11 14 1

35 012 粕谷 直諭輝 TwisterRacing with RidgeCycle 東京都 25 25

36 509 浦野 卓郎 万太郎レーシング 長野県 25 5 4 9 7

37 22 齋藤 拓夫 泥んこライダーズ&闇雲 栃木県 23 23

38 388 中西 智久 ケモ山ウズ男 高知県 23 12 11

39 298 西田 勇介 WR PowerRacing YSP富山 富山県 22 5 17

40 40 大野 慶二 フレアライン＆モチュール 神奈川県 21 21

41 401 磯 政嗣 西六03Racing林道部 兵庫県 21 0 7 2 1 11

42 1083 立野 雄次 teambeat 長崎県 20 5 15

43 415 Rowe Dave Snowlines Lodge 長野県 20 13 3 4

44 1157 中村 智之 闢慮霊神愚 長野県 19 1 13 1 1 3

45 357 上月 雅和 イーストヒル 兵庫県 18 18

46 390 川崎 康平 CHARGER 大阪府 18 18

47 488 松崎 亮輔 寿珠算学院 山梨県 18 14 4

48 282 堆 大悟 KTM TOKAI FFS 愛知県 17 17 0 0 0

49 1010 織田 道武 和敬清寂 神奈川県 17 11 1 5

50 503 渡部 慎太郎 TEAM山盛り！？ 愛知県 16 16

51 979 出津野 とも井 ベイシストオート　京阪酷道友の会 兵庫県 16 2 4 1 7 1 0 1

52 558 加藤 武範 フレアライン 神奈川県 14 14

53 038 尾崎 豊 ysp富山&WRパワーレーシング 富山県 14 14

54 1110 瀬戸口 裕二 とっこんで野朗Aチーム 宮崎県 14 14

55 1098 有馬 義徳 NUTEC・人壽工業RT・モトサロン 滋賀県 14 6 2 0 3 2 0 1

56 277 石井 利彦 Team Gunma 石井組 群馬県 14 3 2 3 2 4 0 0

57 1019 山本 健太 京KR-BLUE with ティスレーシング&男汁倶楽部 京都府 12 12

58 1121 中村 逸紀 TEAM GAMADASU 長崎県 12 12

59 284 竹内 良幸 TEAM 505 with FURONT UP 愛知県 12 4 0 1 1 2 1 1 2

60 528 手塚 昌宏 ヴァンサンク 栃木県 11 11

61 354 竹松 圭 伊那ドロどろ会 長野県 11 11

62 332 三輪 浩規 CBRS 静岡県 10 10

63 80 川名 義輝 ペンギンレーシングwithピュアテック 千葉県 9 9

64 293 張替 貴宣 日昇＆騎乗　晴攻雨独　ナリトモ 茨城県 9 9

65 386 平山 優祈 Team Beat 佐賀県 9 9

66 1012 宮本 光邦 team INI feat.ご案内課 広島県 9 0 8 1

67 1158 佐々木 仁志 PITシマユウ 千葉県 9 4 5

68 1310 山口 健俊 R.P.SANTANA feat.MRP 6 onemake 茨城県 8 8

69 907 渡會 いづみ ライズアンドライド&成田MXP 千葉県 8 0 8

70 1022 田中 陽介 TRC×FOBC RT×ダッポさん 福井県 8 8

71 305 東 光昭 ティスレーシングちーむ 京都府 8 7 0 1

72 1067 久家 諒 TEAM山盛り！？ 神奈川県 8 1 0 0 1 1 1 2 1 1

73 1233 佐々木 保明 宮城県 7 7

74 1089 伊藤 慶太 カメイレーシング 岡山県 7 7

75 41 横山 悦之 Y.Y RACING /SCF 福井県 6 6

76 432 柘植 俊彦 MF Racing 東京都 6 6

77 1222 髙木 佑督 チーム鶴里with昭和６号公園 愛知県 6 0 1 5

78 500 堀内 修司 長野県 6 2 4

79 297 松永 匡史 ガマの会　磯整備センター 茨城県 5 5

80 505 木下 健二 もういっちょ！ 静岡県 5 5

81 361 梅津 幸司 Webike オフロード部 神奈川県 5 5

82 76 川澄 悠貴 デルタレーシング&SEC 埼玉県 5 5

83 1170 池田 直純 西六03林道部　タマネギ部隊 兵庫県 5 0 3 2

84 1011 柘植 博明 KYB Racing 岐阜県 5 0 0 1 1 0 1 1 1

85 264 寺澤 輝昭 モトスポーツK's＋NMR 長野県 4 3 1

86 1005 岡山 晃坪 HI-POINT 1166 RACING 愛知県 3 3

87 285 前田 俊宏 ウブカタジャパン 神奈川県 3 3

88 904 小川 澄佳 ガレージハイブリット 茨城県 3 3 0 0

89 393 松本 亜希子 MOTO STYLE 京都府 3 3

90 1199 倉本 康之 愛知県 3 1 2

91 501 北野 大知 ペンギンレーシング with ピュアテック 東京都 3 1 2

92 340 中野 宗和 chickenracing盛岡wITH MOTUL&IRC 岩手県 3 2 1

93 461 貝原 孝史 T's garage  ストームレーシング 埼玉県 3 1 1 1

94 564 久保 健二 長野県 2 2

95 296 中段 直孝 A. I. R. 静岡県 2 2

96 375 安西 秀樹 カタクラ 神奈川県 2 2

97 481 鈴木 健介 ステハニレーシング 静岡県 2 1 1

98 441 竹内 博俊 長野県 2 1 1

99 1161 Adam Darroch The Brueys 長野県 2 1 1 0

100 315 大木 学 A-one&成田モトクロスパーク 千葉県 1 1

101 341 河田 将志 吉田ジンギスカン 千葉県 1 1

102 523 浦上 雅俊 NAGmotors 埼玉県 1 1

103 518 秋元 広之 千葉県 1 1

104 344 沓沢 征紀 C for Racing 神奈川県 1 1

105 519 今泉 健 タービュランス 千葉県 1 1

106 538 吉野 勉 teamLANTEC 神奈川県 1 1

107 549 林 順 わっしょい林道部 東京都 1 1

108 1302 濱田 智成 東京都 1 1

109 1245 山田 真也 神奈川県 1 1

110 530 池崎 洋一 TEAM 芝泥 千葉県 1 1

111 1232 稲垣 正倫 Off1.jp 東京都 1 1 0

112 1349 岩瀬 和也 宮城県 1 1 0

113 1176 加藤 哲也 チーム鶴里/TEAM TRY 岐阜県 1 0 1

114 507 伴 裕也 ガレージ911 愛知県 1 1

115 496 釣部 寛太 愛知県 1 1

116 495 永瀬 康亘 ハネウマライダーズ with YEC 静岡県 1 1

117 1182 林原 永佳 CONNECT... 富山県 1 1

118 489 和田 秀樹 遠衆林道 静岡県 1 1

119 476 登内 建也 ウェビックオフロード部 兵庫県 1 1

120 397 古川 佳憲 NPO里山巡視会 兵庫県 1 0 1



121 26 内山 泰臣 TEAM SPLINE 静岡県 1 1

122 1086 杉山 亮介 Maouレーシング 神馬林道部2軍 静岡県 1 1 0 0

123 1164 渡邊 治樹 BAM東　ベイシストオート 千葉県 1 1

124 453 大澤 享平 満工房泥部＆ガレージＭ 千葉県 1 1

125 1048 小野里 誠 ラフアンドロードオフロード部 神奈川県 1 1

126 931 木村 美嘉 HTS with RSP SERVICE ＆ MCーJapan 宮城県 0 0 0 0 0 0

127 1021 平井 秀宗 にくきゅー、 新潟県 0 0 0

128 248 白石 竜一 ガマの会 茨城県 0 0

129 1358 新井 秀岳 Ḱs  racing 群馬県 0 0

130 1042 下田 亮磨 東京都 0 0

131 382 井上 雅哉 カタクラ＆フレアライン 東京都 0 0 0

132 1200 清水 有二 team green foods 東京都 0 0 0

133 1210 辻 賢 愛知県 0 0 0

134 1156 今泉 宣郎 MMC3軍 茨城県 0 0 0

135 1056 日山 拓海 BAM東　ベイシストオート 京都府 0 0

136 1272 西郷 嘉仁 マオウレーシング神馬林道部with掛川スズキ 静岡県 0 0

137 1279 市川 一也 ONE MAKE2 茨城県 0 0

138 1280 松岡 英次 フレアライン 神奈川県 0 0

139 1340 鹿倉 良太 MMCエンデューロ 埼玉県 0 0

140 526 野田 正浩 チーム木滑 千葉県 0 0

141 551 門間 賢介 WaveFactory RT 東京都 0 0

142 1271 三觜 達之 TeamGreenFoods 神奈川県 0 0

143 1323 田中 敦 TeamPowerBand 神奈川県 0 0

144 522 伊藤 一憲 アルタイヤモーター 神奈川県 0 0

145 28 阿部 浩幸 カムイエンジニアリング 福島県 0 0

146 1351 木原 幸男 成田MXパーク 千葉県 0 0

147 1328 平良 修也 バルズストア 東京都 0 0

148 1281 長沼 輝 亀さんと愉快な仲間たち 千葉県 0 0

149 1312 秋山 侑大 山下の家来　B 山梨県 0 0

150 1262 寺田 勇人 埼玉県 0 0

151 1276 矢吹 渡夢 GTOレーシング倶楽部 千葉県 0 0

152 1257 屋宜 博人 365部隊 千葉県 0 0

153 1238 伊藤 武行 東京都 0 0

154 1258 相子 亮一 りょうさん一人旅 栃木県 0 0

155 1255 斉藤 慎一 TEAMヘタレオフローダー 千葉県 0 0

156 1336 栗林 大輔 チェスナーズ＆ＡＭＳ 千葉県 0 0

157 1343 渡辺 圭 東京都 0 0

158 1332 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0

159 1239 竹尾 幹夫 Rev sports 千葉県 0 0

160 1266 大塚 友貴 グリーンフーズ 東京都 0 0

161 1300 髙橋 伸裕 ＴＫＲレーシング 千葉県 0 0

162 1337 上田 直永 モトライン➕グリズリー 東京都 0 0

163 991 武石 えみこ TEAM　砂師 千葉県 0 0

164 482 佐藤 元 東京都 0 0

165 1338 髙橋 正人 和田屋SRC 2nd 岩手県 0 0

166 1240 土井 誠 299Ｌinkぬ林道部 千葉県 0 0

167 982 高橋 三基 IRUゼミ 埼玉県 0 0 0 0 0

168 449 中谷 彰良 タイガーキャピタル 東京都 0 0 0

169 440 岩崎 正憲 川端飯店 茨城県 0 0 0

170 1152 小林 善郎 GO GOおばちゃんねる 群馬県 0 0 0

171 317 皆川 健一 MOTO COWBELL 福島県 0 0

172 1188 後藤 圭治 team　マール 愛知県 0 0

173 469 大貫 怜二郎 Webikeオフロード部 埼玉県 0 0

174 484 小西 健一朗 静岡県 0 0

175 485 下平 稔 S-Line 長野県 0 0

176 1183 玄 康弘 富山県 0 0

177 1171 吉藤 篤男 兵庫県 0 0

178 1137 南舘 光樹 スターズトレーディング 神奈川県 0 0

179 978 冨満 紀三子 TigerCapital 東京都 0 0

180 1166 林 英明 長野県 0 0

181 1165 森川 浩 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

182 1139 佐藤 謙吉 ＭＦRacing 東京都 0 0

183 1102 伊藤 貴広 NODO's 宮崎県 0 0

184 1100 今林 哲也 Team　Beat 福岡県 0 0

185 1081 中山 崇洋 チームワンダーランド 広島県 0 0

186 1073 村上 英慈 兵庫県 0 0

187 1044 井上 哲次 ベイシストオート　イトウファクトリー 京都府 0 0

188 1058 村井 基輝 カスタムジャパン_TIMSUN(ティムソン) 大阪府 0 0

189 1072 渡辺 耕介 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0

190 1071 渡辺 泰之 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0
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Ranking FUN - over ５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 4 新田 豊起 BIVOUAC大阪 with RG3 Racing 和歌山県 220 23 27 21 25 19 30 25 23 27

2 6 福森 寿明 Bivouac大阪withRG3Racing 三重県 191 27 19 25 27 25 16 27 2 23

3 35 山本 三司郎 ウッズ下市ごきげんクラブ 奈良県 180 21 16 27 23 23 25 23 12 10

4 5 岩井 良宏 331 Racing Team 東京都 179 30 30 20 18 30 30 21

5 10 青柳 和徳 TEAM HOLSTEIN 長野県 174 10 21 21 30 27 19 21 25

6 378 坂下 秀樹 西六03racing林道部 兵庫県 134 19 8 14 17 13 20 21 2 20

7 6 今坂 純也 DIRT SKIP 神奈川県 125 17 18 23 15 21 20 10 1

8 14 橋本 努 BambooRiders&真明センチュリー 愛知県 123 30 25 19 27 5 17

9 8 奥津 圭一 GarageDEN　吉野組 神奈川県 110 8 3 13 21 19 18 11 17

10 9 奥川 泰之 ティスレーシング＆Mitas 大阪府 96 18 20 16 0 12 12 18

11 3 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 96 5 12 15 18 18 5 8 3 12

12 42 高島 琢巳 チーム スライドライド／ティスレーシング 大阪府 95 16 23 12 1 23 16 0 4

13 207 石黒 宏一 SKOC＆イエローフラック 新潟県 77 11 11 4 17 17 8 9

14 16 橋本 将央 my企画＆k-cross.ZUGAGA　 埼玉県 74 5 16 10 14 15 14

15 22 八代 淳 TEAM ZUGAGA with my企画 埼玉県 70 17 1 15 4 14 19

16 2 竹崎 暢臣 ケモ山ウズ男 高知県 62 2 30 30

17 13 江口 泰範 YSP 豊川 with MITAS & バンブーライダース 愛知県 60 12 4 19 0 0 2 4 19

18 24 松本 栄一 MRT/JERRY'S 大阪府 59 0 1 17 3 16 6 16

19 36 岩野 アキラ A.I.R 岐阜県 50 25 25

20 206 龍山 卓矢 人壽工業RT＆NUTEC&ティスレーシング 滋賀県 50 3 5 8 1 5 13 11 1 3

21 210 市川 晋 KTM東海FFS 埼玉県 46 6 9 12 2 8 2 1 4 2

22 232 青木 英典 TEAM HOLSTEIN 長野県 39 3 5 12 14 5

23 3 小池 昇 マラスキR 埼玉県 36 20 1 15 0

24 325 栗林 俊治 チームワイワイ 徳島県 33 2 11 0 2 15 2 1

25 73 松本 竜二 Team Beat 福岡県 33 9 15 9



26 203 森勢 俊也 チャレンジャーwithニュートン 大阪府 31 13 0 7 4 1 4 1 1

27 32 和田 倫生 Club Beers 神奈川県 31 6 10 0 0 6 7 2

28 233 森 寿光 RISE&RIDE with 成友 千葉県 30 11 9 0 1 1 2 6

29 40 岩辺 政敏 1up style racing 静岡県 29 4 0 4 10 11

30 227 瀧 強志 TEAM S☆S　YUASA 香川県 28 2 10 13 0 1 1 0 1

31 20 田渕 武 Cfor Racing 神奈川県 27 27

32 385 堀江 光洋 Gmake with モモG 長野県 27 3 0 4 5 15

33 452 秋山 建一 ナックファクトリー 埼玉県 27 14 13

34 37 山田 伸一 ステハニーレーシング 静岡県 26 5 7 14

35 462 山田 征司 TEAM山盛り!? 愛知県 26 9 8 9

36 34 高野 隆 TEAM ZUGAGA 埼玉県 23 0 17 6

37 257 渡邊 和磨 nabechan-ok 茨城県 20 20

38 7 笹岡 秀人 KAZAYA 高知県 20 0 20 0

39 201 近藤 勇作 TEAM MIZUHO 岡山県 20 20

40 1097 増田 美照 TEAM ZUGAGA with k-croos 東京都 20 7 1 11 0 1

41 486 堂野前 克典 兵庫県 19 1 2 6 1 1 1 7

42 514 石川 彰義 和田屋シニア＆タービュランス 千葉県 18 18

43 418 内村 智 24Service　with　ダウントン 熊本県 18 18

44 60 山下 和男 モトウエスト 山梨県 17 6 11

45 300 鷲見 隆 Team momoG+SMPC 長野県 17 1 1 8 2 1 3 1

46 267 佐々木 光輝 BOSCH.M.S.C with MRP 埼玉県 16 16

47 218 高木 美智男 レーシングルーム山の衆 岐阜県 16 14 2

48 433 横山 裕治 Dirt Powers 長野県 16 1 2 5 8

49 16 野頭 勝敏 chickenracing盛岡wITH MOTUL&JAMS 岩手県 15 15 0

50 1007 行久 勝裕 TOHO Racing CULB ダイワカーズ 広島県 15 1 14

51 79 尾美 英樹 ダートパワーズ 長野県 14 1 13

52 389 徳永 定彦 マラスキＲ＆草場企画 埼玉県 14 1 13

53 228 小山 隆雄 イエローフラッグ＆SKOC 新潟県 14 1 10 0 1 1 1

54 408 三村 学 理事長プロジェクト 兵庫県 13 13

55 259 長嶺 佐登志 SKOC＆イエローフラッグ 新潟県 12 1 10 1

56 446 尾花 聡 ACT 東京都 11 0 2 1 1 2 5

57 383 石田 欣也 ホンダオート横須賀 神奈川県 11 1 1 0 1 3 1 0 4

58 1018 松野 光晴 和田屋SRC＆チームビークル林道部 東京都 10 1 0 0 9 0 0 0

59 337 熊木 則明 Team momoG＋SMPC 長野県 10 0 1 1 0 3 5

60 555 木村 篤史 TeamPowerBand 東京都 9 9

61 302 門田 健一 ティスレーシング 大阪府 9 5 0 1 3

62 294 小橋 一男 長野県 9 4 4 1

63 1055 河原 栄護 Team　へっぽこ 広島県 9 1 4 4 0

64 9 二口 智彦 ＹＳＰ富山＆WRパワーレーシング 富山県 9 2 1 2 0 1 3

65 329 栗原 政利 アクティブ☆KEEPマロン上州レーシング 群馬県 8 7 1

66 1082 郡司 泰寛 南国企画 with 東亜機械工業（株） 山口県 8 1 7

67 47 水川 暢彦 TEAM RR 香川県 8 0 0 6 1 0 1

68 244 森田 一也 チームぐんま 群馬県 8 1 2 1 0 1 3

69 475 志村 和則 フリーダムナナ 東京都 7 7

70 1038 柿本 忠昭 柿本輪業レース部門 兵庫県 7 7

71 279 広井 明男 ベルーフ.with.jon.it 新潟県 7 0 5 1 0 1

72 45 遠藤 英典 P-1ED 香川県 7 3 4

73 290 石川 朋広 akebono with NAGmotors 埼玉県 7 1 1 1 1 2 0 1

74 272 安藤 学 MRT／JERRY'S 大阪府 6 4 1 1 0

75 61 大崎 哲也 YSP富山&WRパワーレーシング 富山県 6 3 3

76 274 平野 和嘉 市原レーシング突き家505 愛知県 6 1 1 1 2 1

77 230 大澤 克 闢廬零神愚アキホレーシング&桜花園 長野県 5 5

78 420 間馬 秀章 アイバクラフト社員募集中 大阪府 5 5

79 1120 谷口 幸文 なかよしマインド 長崎県 5 5

80 392 山下 浩司 愛知県 5 1 1 3 0 0

81 231 上入佐 勝久 TEAM-FLEX+へっぴり牧場 福岡県 4 1 3

82 311 村上 浩之 市原　98　505 愛知県 4 1 2 1

83 351 石川 明 Spline 静岡県 4 1 0 0 1 1 0 1

84 1134 田辺 宏孝 Team Zugaga 埼玉県 4 1 1 1 1

85 504 犬飼 美千代 長野県 3 1 2

86 293 張替 貴宣 晴攻雨独　with　ナリトモ 茨城県 3 2 1

87 413 青木 克己 フォレストひよこSP 東京都 3 2 0 0 1

88 1047 島内 康光 テクニクス龍河洞 高知県 3 2 1

89 1020 古沢 泉 モトスポーツK's 長野県 3 0 1 1 0 0 1

90 400 間島 篤 SKOC  イエローフラッグ 新潟県 3 1 0 0 1 1

91 1043 中嶋 淳 みる軍団 愛知県 3 0 1 1 1

92 320 増田 実生 full energy 東京都 3 1 1 0 1 0 0

93 1061 瀧川 茂 輪生館ファンクラブ 広島県 3 1 1 1

94 442 Phil Bradshaw Tokyo Offroad 新潟県 2 2

95 1115 河本 大也 グッドタイムス レーシング 広島県 2 2 0

96 1114 古谷 昌裕 オフ走り隊@WELL-COME 山口県 2 2

97 414 数山 真也 バナナハンズ 岡山県 2 2

98 1099 野村 雄一 バイクヤードkiyo 広島県 2 2

99 1079 長嶋 広海 MotoGP 岡山県 2 2

100 260 梶原 広文 ティスレーシング& basist auto 大阪府 2 2 0

101 387 橋本 和義 チームケイズ 埼玉県 2 0 1 0 0 1

102 321 木村 恵介 群馬県 2 1 0 0 1

103 376 岸澤 秀夫 DIRTSPORTS 埼玉県 2 1 1

104 77 小野 真道 神奈川県 2 1 1

105 331 小坂 恵吾 パワーテックレーシング 東京都 2 1 1

106 70 濱崎 伸一朗 KAWAKITA RACING 石川県 2 1 1

107 1132 小林 恒夫 ガレージサイコー 栃木県 2 1 1 0 0

108 451 中澤 郁夫 長野県 2 1 0 1 0

109 405 青木 啓彰 flower music 63 大阪府 2 1 0 1 0

110 396 星 光明 チーム　ワンダーランド 広島県 2 1 1

111 245 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 2 1 1

112 487 粟屋 俊輔 ノアのパパ 静岡県 1 0 0 0 1

113 336 小牧 利章 ハスクバーナ川崎中央 東京都 1 1

114 335 平野 公章 平野商会 OLD-KIDS 静岡県 1 1

115 561 山岡 慎太郎 東京都 1 1

116 456 壬生 成巳 ゆるタンAR 長野県 1 0 0 1

117 81 関 邦治 SEKI　MOTORS 千葉県 1 1

118 547 松尾 雅美 こ・まー・だん 長野県 1 1

119 1318 高橋 勝利 Wave Factory RT G-サイコー 栃木県 1 1

120 1263 齋藤 博之 泥んこライダーズ 栃木県 1 1

121 241 村田 哲也 WaveFactoryRT+KYM川崎中央+MRP 神奈川県 1 1

122 491 亀井 順 フレアライン 神奈川県 1 1 0

123 324 内田 賢文 KTM京都　会長レーシング 滋賀県 1 1



124 1201 安井 崇 神奈川県 1 1

125 502 原田 諭 シルバー人体戦隊 長野県 1 1

126 1087 黒川 健吾 グッドタイムスレーシング 広島県 1 0 0 1

127 470 楠山 泰生 Webikeオフロード部 東京都 1 1

128 473 市本 行平 Webikeオフロード部 東京都 1 1

129 1179 倉部 伸一 ＯＫＡＰＰＡＲＩ 新潟県 1 1

130 1187 熊谷 直輝 We are slow 愛知県 1 1

131 1060 御船 慶 のろのろのろKTM岡山 岡山県 1 0 1

132 251 山本 朗太 チーム鶴里 ルサンバレー 愛知県 1 1

133 348 黒柳 央 NNRC　ヤマトオート 長野県 1 1

134 48 溝口 勇 Spline 愛知県 1 1

135 363 井出 大輔 チキンレーシング盛岡 with MOTUL 岩手県 1 1

136 346 大西 和寛 TEAMやぶこぎ 香川県 1 1

137 1109 秋好 孝行 Team Beat 福岡県 1 1

138 402 石田 政之 香川県 1 1

139 1003 本田 晃 吉井・美和＆ハスクバーナヒラタ自動車 奈良県 1 1 0 0 0 0 0 0

140 372 中村 恵一 COCONUT RT with NEWTON 大阪府 1 1

141 395 山田 尚生 IMC 長野県 1 1

142 368 上田 尚裕 RT丹波まったけ with NewTon 大阪府 1 1

143 1068 宇田 毅 山林保全環境視察族 滋賀県 1 1

144 939 岩井 典子 331 Racing Team 東京都 0 0 0 0 0 0 0 0 0

145 1023 大矢 勝行 ティスレーシング/スライドライド 神奈川県 0 0 0 0 0 0 0 0

146 1034 中根 和博 みぃーちゃんパパ & モトピットヒオキ 愛知県 0 0 0 0 0 0

147 434 山野井 弘一 パワーテックレーシング 東京都 0 0 0 0

148 940 山本 佐富美 こたつね工務店 with 505&チーム大門 石川県 0 0 0 0 0

149 1215 中村 好孝 ウッズ下市ごきげんクラブXC 奈良県 0 0 0 0

150 1173 嶺乗 康純 富山県 0 0 0 0

151 431 西尾 賢三 パワーテックレーシング 東京都 0 0 0

152 1353 増渕 佳彦 栃木県 0 0

153 490 関口 努 ライト 東京都 0 0 0 0

154 1149 水沼 三津男 ヴァンサンク 栃木県 0 0 0 0

155 1230 青木 健一 愛知県 0 0 0

156 1220 齊藤 貴 和田屋SRC 埼玉県 0 0 0

157 1212 田島 達朗 カタクラ 東京都 0 0 0

158 983 今泉 真由美 MMCレディース 茨城県 0 0 0

159 1051 鶴身 健太 風来坊 香川県 0 0 0

160 1309 宮本 誠 one make.jp 茨城県 0 0

161 68 松井 栄一郎 群馬県 0 0

162 471 青木 正和 ライト 東京都 0 0

163 1304 櫻井 進一 ガレージサイコー 群馬県 0 0

164 1275 小林 博 ガレ－ジ　サイコ－ 栃木県 0 0

165 1274 森山 元介 GTOレーシング倶楽部 千葉県 0 0

166 552 鈴木 浩二 チームトマト　SEKIMOTORS 千葉県 0 0

167 1247 矢澤 裕一 ガレージサイコーとナグモータース 群馬県 0 0

168 535 長谷川 茂 Wave Factory RT 埼玉県 0 0

169 537 針木 康行 NAGmotors 東京都 0 0

170 1299 青柳 博貴 チームトマトRR 千葉県 0 0

171 531 原 隆紀 FULL ENERGY 東京都 0 0

172 1241 高橋 秀範 TEAMヘタレオフローダー 千葉県 0 0

173 1243 大溝 和則 チーム和田浦&ベスト電器和田浦店 千葉県 0 0

174 1260 大石 裕之 東京都 0 0

175 532 池上 和重 いけいけレーシング 千葉県 0 0

176 543 尾花 千春 JASH Racing team 東京都 0 0

177 559 川戸 章光 習志野レーシング&成田MXP 千葉県 0 0

178 1268 市川 雅登志 怪しい道調査隊 東京都 0 0

179 1339 石井 雄生 和田屋　サンデーレクリエーションクラブ 千葉県 0 0

180 1264 本間 裕司 ほんま家 神奈川県 0 0

181 1246 鈴木 淳一 292 Link ぬ林道部 千葉県 0 0

182 1259 市川 宜弘 神奈川県 0 0

183 524 菅野 義久 team LANTEC 神奈川県 0 0

184 515 外木 征文 tomoレーシング静岡 静岡県 0 0

185 1317 木村 高士 k-biks  with太助 千葉県 0 0

186 1330 加藤 宣郎 東京都 0 0

187 1291 小川 真 神奈川県 0 0

188 1290 齊藤 秀樹 Rise＆Ride ウィズ naritomo 千葉県 0 0

189 513 井上 専也 エルボラチョ 千葉県 0 0

190 1269 三澤 雄三 292Linkぬ林道部 千葉県 0 0

191 529 酒井 衛 ヴァンサンク 栃木県 0 0

192 970 木村 博美 TeamPowerBand 東京都 0 0

193 1315 小瀬川 元 BUCHレーシング野部 神奈川県 0 0

194 1311 鈴木 宏明 功和軍団泥んこ倶楽部＠モーターサイクルCS2 東京都 0 0

195 1273 福田 宏之 神奈川県 0 0

196 1235 高柳 慎一 静岡県 0 0

197 1277 相馬 永幸 千葉県 0 0

198 989 松野 彌生子 和田屋SRC＆チームビークル林道部 東京都 0 0

199 1325 森 剛 神奈川県 0 0

200 1350 小川 功 功和軍団泥んこ倶楽部＠モーターサイクルCS2 東京都 0 0

201 1237 深津 淳 292Linkぬ林道部 千葉県 0 0

202 1295 田所 幸治 トツゲキ99 千葉県 0 0

203 1324 渋田 廣林 TeamPowerBand 東京都 0 0

204 1256 野口 勉 NAGmotors 埼玉県 0 0

205 1320 石黒 誠一郎 MotoLine&Grizzly 東京都 0 0

206 1322 堀中 清 ヴァンサンク 栃木県 0 0

207 1289 髙橋 徹 GTOレーシングチーム 千葉県 0 0

208 1345 大岸 範行 GTO倶楽部 千葉県 0 0

209 1327 長根 靖夫 バルズストア 東京都 0 0

210 557 松田 俊彦 JASH Racing team 千葉県 0 0

211 1278 並木 泰史 東京都 0 0

212 1181 水口 純宏 富山県 0 0 0

213 1193 近藤 美博 Team アース・ラン 愛知県 0 0 0

214 1204 奥田 秀 Team鶴里 with ZERO  Design 愛知県 0 0

215 497 藤村 繁男 新潟県 0 0

216 1207 今藤 春雄 オートセンター府中 東京都 0 0

217 499 大杉 貴 もういっちょ！ 静岡県 0 0

218 986 丸山 桂子 RSP と MC-Japan。とうもろこしが絶品 静岡県 0 0

219 1221 野澤 輝幸 長野県 0 0

220 1218 時永 真 静岡県 0 0

221 1202 渡辺 昌紀 東京都 0 0



222 1229 伊東 雄一 チームちんちくりん 静岡県 0 0

223 978 冨満 紀三子 タイガーキャピタル 東京都 0 0

224 1214 西島 義信 フリーダムナナ 東京都 0 0

225 1195 小坂 勝 京都府 0 0

226 478 安西 修一 グッドタイムス　レーシング 広島県 0 0

227 439 勝俣 豪 アルタイヤレーシング 神奈川県 0 0 0

228 1175 太田 秀勝 トヨトミ製麺重工業 石川県 0 0

229 1172 夏目 健司 ME06芋樽 愛知県 0 0

230 1049 高瀬 勉 静岡県 0 0 0

231 430 根本 聡 Teamとまとwith Rise&Ride 茨城県 0 0

232 450 山村 弘勝 MFレーシング 千葉県 0 0

233 1129 大内 智 ウブカタジャパン 東京都 0 0

234 428 斉藤 博英 no name 富山県 0 0

235 1135 石田 敬一郎 チームダートフリーク 静岡県 0 0

236 1141 高嶋 賢一 マッサージたかしまさん 山形県 0 0

237 1131 斎藤 光之 ロケットレーシング&アルダナ 新潟県 0 0

238 1078 空 洋一 バイクヤードkiyo（還暦記念ツーリング） 広島県 0 0 0

239 1037 黒田 伸哉 御所オートランド 熊本県 0 0 0

240 1105 花元 聡 福岡とらふぐレーシング 福岡県 0 0

241 1106 川﨑 伸一 NODO's 宮崎県 0 0

242 422 永田 伸介 熊本県 0 0

243 031 堀 浩二 BOSCH MSC 埼玉県 0 0

244 1112 福田 隆幸 Team Beat 福岡県 0 0

245 1085 山口 忠人 Team Beat 福岡県 0 0

246 1063 三谷 真人 山田塾 京都府 0 0

247 1024 野口 英康 FANTIC MOTORISTS RACING 東京都 0 0

248 380 伊藤 耕作 HRT310 大阪府 0 0

249 309 三村 心一 ティスレーシング 大阪府 0 0

250 1053 西村 裕史 チームビークル林道部 滋賀県 0 0

251 1064 福永 孝治 BestAuto.Jp 東京都 0 0

252 1026 西岡 務 WEST hill Racing 徳島県 0 0

253 07 村木 幸春 チームカントリー 新潟県 0 0

11

Ranking FUN - over ６０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 5 鈴木 義典 505突き屋二輪俱楽部 愛知県 197 27 23 27 20 20 30 23 27

2 7 佐藤 敬司 YSP富山＆WR powerRacing 富山県 179 30 27 27 30 21 21 23

3 214 林 宏之 激動レーシング 新潟県 166 23 23 23 25 25 27 20

4 307 室谷 勝二 愛媛県 150 17 21 16 25 21 18 14 18

5 15 小倉 秀昭 CLUB Technix 岐阜県 137 20 27 30 20 19 21

6 13 得地 孝一 城北カワサキレーシングチーム 富山県 115 30 30 25 30

7 1 小林 基訓 X-PARK勝沼 長野県 109 25 21 23 20 20

8 2 神馬 健 OLD-KIDS  平野商会 静岡県 93 25 14 27 27

9 33 武井 邦夫 teamナポ　RIDE RED 長野県 93 13 0 20 0 18 0 12 15 15

10 29 大橋 信之 MAD新潟withにゃんすーみ 新潟県 86 21 21 19 25

11 323 泊 秀和 白柴ゴン太氏 愛知県 86 15 18 18 19 0 13 3

12 46 位頭 和治 TEAM S☆S　YUASA 徳島県 80 30 21 25 4

13 4 鈴木 崇久 富士ライダース 静岡県 78 25 23 30 0

14 338 小林 孝也 K-プロジェクト 神奈川県 72 13 16 0 15 18 10

15 394 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 長野県 59 16 19 5 19 0

16 246 岡本 勝哉 ビバーク大阪withヒラタ自動車 奈良県 56 19 10 17 10

17 466 佐久間 光平 サクマックス 長野県 53 15 18 8 12

18 436 渡邊 保 OLD-KIDS　X-PARK勝沼 山梨県 53 15 17 16 5

19 6 谷口 幸男 YSP富山&WR.PR 富山県 52 20 18 14

20 280 山田 博介 YAWARA V.R.C 茨城県 44 11 16 17 0

21 5 安喰 好二 結城レーシング 茨城県 42 23 0 19

22 1030 武田 学 TEAM S☆S　YUASA 香川県 42 0 17 19 6

23 71 神田 隆博 上州レーシング 群馬県 38 9 11 9 9

24 429 新井 辰也 茨城県 37 14 10 5 8

25 63 小池 一彦 山梨県 34 17 17

26 1059 伊藤 幹夫 岐阜県 30 14 16 0 0 0 0 0

27 99 田中 弘行 shercoデコフレ成田mxp 千葉県 24 8 16

28 465 毛利 雅一 NPO　はじめました 兵庫県 19 19

29 426 石田 浩 イエローフラッグ 新潟県 19 0 16 3

30 369 岩渕 郁也 ペンギンレーシングwithピュアテック 埼玉県 19 14 5

31 498 青木 浩之 埼玉県 19 9 6 4

32 391 浦川 博史 キッチンドリンカーうら川商店 京都府 18 18

33 544 片倉 弘 チームケイズ 埼玉県 17 17

34 1101 徳山 東吉 コリアンハウス洪苑 福岡県 17 17

35 1298 並木 孝治 並木★ん玉レーシング 千葉県 15 4 11

36 259 長嶺 佐登志 SKOC＆イエローフラッグ 新潟県 13 13

37 520 島津 良行 デコボコフレンズ 千葉県 13 13

38 1153 阿部 良勝 チームカントリー 新潟県 13 6 7

39 224 須貝 学 FFFレーシング 東京都 12 12

40 1142 菊地 秀行 PITシマユウ 埼玉県 12 12

41 313 宮浦 和人 栃木県 12 7 5

42 78 平田 仁 チームＣＲＩＳ 東京都 11 11

43 556 荒 喜弘 自動二輪山缶部　鷹 埼玉県 8 8

44 1303 鈴木 秀明 SHOUT☆STAR Racing 宮城県 7 7

45 427 園田 章人 Team トマト wiith Rise＆Ride 東京都 7 7

46 1224 山崎 啓次 長野県 6 6

47 1144 生沼 義則 ライズ&ライド/成友 千葉県 5 5 0

48 508 堀込 賢二郎 上州レーシング 群馬県 4 0 4

49 1242 古野 和典 マイロードⅡ 東京都 3 3

50 66 吉川 真治 BOSCH M.S.C 埼玉県 0 0 0 0 0 0 0 0

51 1016 神田 乙矢 ヒヨコSP&Kフォレスト 千葉県 0 0 0 0 0 0

52 1307 鈴木 健治 チームロックオン 千葉県 0 0

53 1352 石坂 幸一 RT数馬 埼玉県 0 0

54 1294 樋浦 恭 東京都 0 0

55 1347 高田 博昭 ウブカタジャパン 神奈川県 0 0

56 1211 松本 展岳 jjs racing 静岡県 0 0

57 1185 宮部 浩司 愛知県 0 0

58 1032 須浪 壽 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0
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Ranking FUN - over ７０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 1001 鈴木 保志 モトコムラート 神奈川県 177 30 30 30 30 27 30

2 1133 大野 利一 チーム常願寺 富山県 84 27 27 30 0



3 435 日置 高久 モトピットヒオキ&オシャレイカチ 長野県 54 0 27 27

4 1253 行木 博 オレンジ・カウンティ幕張 千葉県 30 30

5 1077 藤川 安則 リリーアニマルクリニックRC 広島県 30 30

6 1329 土田 和彦 OWLマウンテンパーク 東京都 25 25

7 1138 大橋 一雄 栃木県 25 25 0 0

8 1297 小向 力 青森ババナ＆SCタカノス 青森県 23 23

11

Ranking Student オープン NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 901 菅原 穂乃花 バイカーズ　ベア　with  SP忠男RT広島 広島県 202 27 25 25 27 25 25 25 23

2 34 嶋岡 虎汰朗 ハスクバーナショップ平田自動車 奈良県 180 30 30 30 30 0 30 30

3 225 瀧村 然自 SCF＆バイクボンバー＆ＫＲＣ＆FRONT UP 岐阜県 141 27 30 27 27 30

4 1008 岩田 空峨 teamTOPTUL 愛知県 136 21 0 0 0 25 21 23 21 25

5 1192 土屋 輝季 RG3ミタス&伊倉輪店 静岡県 65 23 21 0 21

6 540 木村 絢斗 群馬県 57 30 27

7 1219 今泉 琉輝 愛知県 39 19 20

8 1346 戸田 凪音 クロスパーク勝沼 & FFF 東京都 37 17 20

9 1015 横沢 春人 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 34 15 19

10 1333 山田 龍晴 TeamPowerBand 茨城県 27 27

11 1104 馬場 啓太 大分県 27 27

12 55 山田 嵐士 野田ジュニアRC 山梨県 27 27

13 384 吉村 啓斗 Team Beat 福岡県 25 25

14 988 遠山 真愛 東京都 23 23

15 905 赤松 樹愛 FACTORY BEAR RACING TEAM 広島県 23 23

16 1223 髙木 俐響 チーム鶴里with昭和６号公園 愛知県 20 20 0

17 1052 大津 颯太郎 モトクラブ　オープンエリア 愛知県 20 20

18 1045 真藤 翼 チームビークル林道部 滋賀県 19 19

19 1190 髙栁 輝 静岡県 18 0 0 18

20 1050 表田 渓典 STORYRACING 大阪府 18 18

21 941 河合 華翔菜 STORY RACiNG with ベイシストオート 京都府 17 17

22 1335 齋藤 想太 千葉県 16 16

23 1066 平田 裕太郎 ヒラタ自動車KAWASAKI 奈良県 16 16

24 1267 市川 大雅 怪しい道調査隊 東京都 15 15

25 1270 横沢 洋人 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 14 14

26 562 君野 蒼太 東京都 0 0

27 1209 辻 琉叶 愛知県 0 0 0

28 1344 武石 啓弘 TEAM　砂師 千葉県 0 0

29 1014 岩田 織那 TOPTUL 愛知県 0 0

30 1035 澤木 虹 静岡県 0 0

31 1039 古川 宗一朗 24Service　御所オートランド 熊本県 0 0

11
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Ranking COMP - １２５ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 125 田中 大貴 フレアライン 東京都 215 25 25 30 18 30 20 7 30 30

2 160 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 146 22 22 20 20 18 0 22 22

3 363 橋本 大喜 BambooRiders&GAMMyRacing 愛知県 122 30 20 25 25 22

4 319 柳田 知則 HOT SHOT RACING 東京都 116 20 11 16 12 14 25 18

5 174 小沢 瞬 信州マウンテンパーククラブby.momoG 長野県 111 16 30 30 10 25

6 356 古畑 元気 オシャレイカチ&モトピットヒオキ&mcjapan 長野県 103 14 18 15 18 16 22

7 733 西村 太一 林道単車会withモトピットHIOKI 長野県 87 11 15 16 20 25

8 743 中村 賢太 オシャレイカチ&MPヒオキ 長野県 77 22 30 25

9 357 関口 喜久 PITシマユウ　with　なりとも 東京都 77 0 14 13 14 20 16

10 368 畑中 豊 Team CARRY 三重県 63 18 22 7 13 3

11 329 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 56 12 9 2 7 12 14

12 558 日高 健二 和田屋SRC 千葉県 53 11 10 9 11 0 12

13 167 山口 大樹 TOMOレーシング 千葉県 48 15 18 15

14 324 塩沢 哲司 長野県 47 5 8 5 4 10 15

15 576 石井 銀侍 Team Gunma 石井組 群馬県 45 8 6 1 8 11 11

16 310 奥川 達哉 ティスレーシングチーム 大阪府 33 15 0 8 10

17 553 和久田 将晃 静岡県 31 13 18

18 145 林 友太 長野県 30 30

19 560 大杉 清純 PITシマユウ 埼玉県 30 7 12 11

20 529 坂本 博之 栃木県 29 1 9 5 14

21 710 永島 明広 ウマイラズ 栃木県 28 13 15

22 364 久保田 英 X-PARK 勝沼 静岡県 27 0 15 0 6 6

23 178 中島 章裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 26 13 0 13

24 554 長谷川 良太 福岡県 25 25

25 585 北山 翔馬 和田屋SRC 千葉県 24 12 12

26 684 渡辺 将人 これぞ～＆治治屋+モティーズ 大分県 22 22

27 737 高橋 満 静岡県 21 8 13

28 113 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 20 20

29 682 是永 吉寛 これぞーレーシング 大分県 20 20

30 634 山戸 一成 MFracing 神奈川県 19 10 9

31 685 木原 直澄 これぞーレーシング 大分県 18 18

32 604 宮野 隼斗 TKRレーシング 千葉県 16 16

33 510 島田 優 PITシマユウ 東京都 16 16

34 511 金子 太 テントウムシ(青) 山口県 16 16

35 570 村田 昌之 長野県 16 4 3 9

36 555 三浦 純 和田屋SRC 千葉県 14 14

37 669 藤川 護 LAC 広島県 14 14

38 353 寺久保 勇 PITシマユウ 埼玉県 13 13

39 641 大森 正裕 静岡県 13 9 4

40 574 後藤 泰之 GTOレーシング倶楽部 千葉県 13 7 6

41 629 沼田 基孝 和田屋SRC 千葉県 13 6 7 0

42 4 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 12 12

43 664 飯塚 純 和田屋SRC 千葉県 11 11

44 803 関口 一雄 TOMOレーシング 東京都 10 10

45 671 小松原 昌明 和田屋src 東京都 10 10

46 720 宮坂 鷹祥 たかのよしお＆ルイカチ＆モトピットヒオキ☆ 長野県 9 0 0 9 0

47 654 岡 凜 TYS RACING＆LALALA 京都府 9 4 0 5

48 812 宮 智明 チームこんぺい 千葉県 8 8

49 342 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 8 8

50 762 小泉 悟 チームトマトwithRise&Ride 千葉県 7 7



51 709 近藤 将人 愛知県 6 0 6

52 804 青木 聖直 東京都 5 5

53 715 松原 裕貴 NAGmotors 埼玉県 5 5

54 591 勇都 康希 チーム喜界島 大阪府 3 3 0 0 0

55 717 栗原 政利 アクティブ☆KEEP☆上州レーシング 群馬県 1 0 1 0

56 734 福島 順良 CBRS(仮) 静岡県 1 1 0

57 741 岸 義之 PITシマユウ 東京都 1 1

58 739 岸 康之 岸兄弟 東京都 1 1

59 704 笹岡 秀人 Kazaya 高知県 0 0

60 817 山口 黎 神奈川県 0 0

61 628 飯塚 捺子 和田屋SRC 2nd 千葉県 0 0 0 0 0

62 779 大野 進一 チームトマトとライズアンドライド 千葉県 0 0

63 763 豊島 良太 千葉県 0 0

64 760 石井 裕之 TOMOレーシング 千葉県 0 0

65 719 湯谷 ルイ ルイカチ&タカヨシイカチ 長野県 0 0 0 0 0

66 736 新井 和樹 長野県 0 0

67 683 大元 剛志 これぞーレーシング＋Moty's 大分県 0 0

68 653 正真 利和 石川県 0 0

69 652 渡辺 朔 FTW110 Racing 愛知県 0 0

70 657 川村 昭弘 大阪府 0 0

`
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Ranking COMP - ２５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 1 大重 勇透 ハスクバーナショップ平田自動車 兵庫県 229 30 30 30 30 22 22 20 20 25

2 6 山西 利康 フレアライン 神奈川県 119 18 22 1 20 6 18 18 16

3 179 町田 旺郷 YSP浜松withBABANASHOX 静岡県 115 25 30 30 30

4 3 内山 泰臣 TEAM SPLINE 静岡県 100 20 1 20 14 16 15 1 13

5 7 下濱 吉継 バイカーズステーション金沢withMitas 石川県 99 3 13 20 10 12 7 14 20

6 302 澤田 誠翔 FRONT OP team大門 愛知県 98 11 12 18 16 3 1 12 10 15

7 126 大月 栄二 オシャレイカチ＆モトピットヒオキ&MC JAPAN 長野県 94 10 25 25 22 0 12

8 9 土屋 吉輝 RG3ミタス&伊倉輪店 静岡県 91 9 22 12 9 14 8 8 9

9 154 嶋岡 虎汰朗 ハスクバーナショップ平田自動車 奈良県 64 22 1 1 25 14 0 1

10 4 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 63 14 16 7 13 1 12

11 385 松村 直人 ゆるオフざけ部 with MMC 千葉県 60 15 18 13 14

12 110 小山 豪 MHK120% SPLINE 静岡県 56 1 8 15 5 1 4 11 1 10

13 8 古野 達郎 マイロードⅡ 東京都 52 0 12 20 15 4 1

14 351 大重 祐貴斗 ハスクバーナショップ平田自動車 兵庫県 52 15 6 14 6 0 11

15 121 川口 咲介 Funny's Custom Service & FFF Racing 埼玉県 51 1 11 9 13 8 1 3 5

16 137 嵐口 哲也 ワールドレーシング＆長和の森+MCジャパン 長野県 44 4 20 3 1 5 2 1 8

17 176 根岸 瑞生 T.E.SPORT 埼玉県 43 18 25

18 5 雨宮 俊輔 フレアライン＆X-PARK勝沼 山梨県 41 1 22 18

19 177 鈴木 心 Beta GAMMY Racing THS 福井県 39 6 15 18 0

20 175 野口 久友 team NEWTON with ノグノート 大阪府 37 25 11 1

21 174 小沢 瞬 信州マウンテンパーククラブby.momoG 長野県 37 15 22

22 644 岡 伸郎 TOYれーしんぐwithバイクヤードキヨ 広島県 34 8 3 11 7 5

23 116 河瀬 亘 ガスガス東海ナーリーズ 三重県 32 10 0 11 1 10

24 317 嶋田 研太 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 31 1 8 2 13 1 6

25 117 酢崎 友哉 SHERCO 成田MXパーク 千葉県 30 30

26 128 日暮 亮 HOS 千葉県 30 30

27 303 塩澤 秀登 フラットバレー　林道単車会　ハラホンダ 長野県 29 1 1 13 7 1 1 1 4

28 114 西口 隆宏 Bosch M.S.C. with BEL-RAY 埼玉県 28 5 10 2 10 0 1

29 10 吉崎 一弘 モトピットヒオキ＆nutec&農豊会 長野県 27 5 1 1 5 1 11 3

30 119 大神 智樹 Beta GAMMy Racing 富山県 25 25

31 180 永易 雄一郎 国東競走団 大分県 25 25

32 522 有賀 賢治 オシャレイカチ&ヒオキ 長野県 24 8 16

33 541 大田垣 良一 グッドタイムスレーシング 広島県 24 1 1 12 1 6 1 1 1

34 189 西垣 魁星 群馬県 22 22

35 113 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 22 13 9

36 151 尾張 展央 グッドタイムスレーシング 広島県 20 9 11

37 130 赤堀 吉功 カワハギモータース 岐阜県 19 16 1 1 0 1

38 185 石平 凌太 YSP浜松withBABANASHOX 石川県 18 18

39 670 吉村 啓斗 Team Beat 福岡県 18 9 9

40 314 森 慎太郎 リッジサイクル 神奈川県 17 16 1

41 381 伊藤 亮 TEAM TRY 愛知県 17 1 15 1

42 2 崎原 太樹 CLUB Technix 埼玉県 17 3 14

43 787 水野 零埜 かっきーレーシング 愛知県 16 16

44 165 向坊 拓巳 (株)明輝クリーナー& Bamboo Riders with PTTオイル 愛知県 16 16 0 0

45 141 中島 章悟 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 15 14 0 1

46 555 三浦 純 和田屋SRC 千葉県 14 1 1 1 9 1 1

47 557 浅田 祥平 佐賀県 13 13

48 321 富永 陽平 熊本県 12 12 0

49 528 河原 廉弥 Teamへっぽこ　with　Honey 広島県 11 10 0 1 0

50 124 佐野 慶太 RG3・中山レーシング 静岡県 9 1 1 6 1

51 511 金子 太 テントウムシ(青) 山口県 8 8

52 642 今井 規之 長野県 8 1 7 0 0 0

53 155 池田 元比古 YSP富山　RG3 石川県 8 1 5 2

54 650 岸本 悠希 兵庫県 8 0 1 1 1 3 2

55 167 山口 大樹 TOMOレーシング 千葉県 7 7

56 781 加藤 将 岐阜県 7 7

57 673 小原 洋治 HBM ケモ山ウズ男 7 7

58 304 佐々木 晋也 フレアライン 東京都 7 7 0

59 325 庄田 賢一 いちもくさん＆水曜會 神奈川県 7 1 1 1 0 1 1 1 1

60 313 産方 卓也 Beta　ウブカタジャパン 神奈川県 6 6

61 690 重永 勇輝 オフ走り隊@WELL-COME 熊本県 6 6

62 354 楠本 浩平 和歌山県 6 1 1 4

63 508 柳原 佳祐 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 6 1 1 1 1 1 1

64 322 村上 晃 TEAM HOLSTEIN & PISCO 長野県 6 1 0 1 1 1 1 1

65 341 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 6 1 1 1 1 1 0 1 0

66 312 吉田 晋也 絶倫宗☆水曜会 埼玉県 6 1 1 1 1 1 1

67 699 花田 展行 赤間ホンダ　BMT 福岡県 5 5

68 350 三浦 伸晃 イトーKT 愛知県 5 1 1 0 0 1 1 1

69 346 東 祐樹 フレアライン＠MOTUL＠光電気 神奈川県 5 0 1 1 1 1 1

70 112 辻 拓人 Team ITOMO 静岡県 4 4

71 149 鈴木 巧 YEC&YMC&平野商会 静岡県 4 4

72 689 渡辺 和喜 これぞーレーシング 大分県 4 4

73 666 箱崎 千里 TOYれーしんぐ 広島県 4 4

74 667 平山 優祈 TeamBeat 佐賀県 4 1 3

75 525 藤村 浩充 TEAMカトモ&オシャレ★アニキ＆MC japan＆モトピットヒオキ岡山県 4 0 1 0 1 0 0 1 1



76 573 高野 省吾 はだエプ&ＢＤ 長野県 4 0 1 0 1 1 1

77 546 小松 誠一郎 長野県 4 1 1 1 0 1

78 577 古林 由嵩 和田屋SRC 神奈川県 4 0 1 0 1 1 1 0

79 560 大杉 清純 PITシマユウ 埼玉県 4 1 1 1 1 0

80 572 塚田 雅弘 チームケイズ with KTM京都/会長レーシング 大阪府 4 1 0 1 0 0 1 1

81 566 菊地 敦騎 コブラ団＆水曜會 埼玉県 4 1 1 1 1 0

82 164 田口 泰宏 TAG3ハスクバーナーショップ平田自動車 兵庫県 4 1 1 1 1

83 342 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 4 1 1 1 1 0

84 559 鶴岡 正吾 Club beers &水曜會 神奈川県 4 1 1 1 0 1 0 0

85 158 辻合 雅文 クラブ　セレクション鈴鹿 奈良県 3 1 0 2

86 656 鶴身 亮太 KTM香川 香川県 3 2 1

87 715 松原 裕貴 NAGmotors 埼玉県 3 1 0 1 1

88 551 西川 綱隆 Fast blue racing 茨城県 3 1 0 1 1

89 534 小川 湧太郎 ラララ・オッドライド 広島県 3 0 1 1 1

90 504 中村 圭一 RC遠土路X-PARK勝沼 山梨県 3 0 1 1 1

91 339 尾美 英樹 ダートパワーズ 長野県 3 1 0 1 1

92 533 後藤 満 満工房泥部&GarageM 群馬県 3 0 0 1 0 1 1 0 0

93 503 田中 政己 KTM香川　会長レーシング 徳島県 3 1 0 1 1 0

94 564 久保田 圭 静岡県 3 1 1 0 1 0

95 318 西村 泰治 BMT＆九州男塾＋御所オートランド 熊本県 3 1 1 1

96 173 倉光 大輔 オフィス倉光&オフランド杉谷#22 熊本県 2 2

97 639 佐々 光孝 島根県 2 2

98 777 室谷 采京 富山県 2 1 1

99 356 古畑 元気 オシャレイカチ&モトピットヒオキ&mcjapan 長野県 2 1 1

100 809 杉原 幸信 新潟県 2 1 1

101 802 廣井 大祐 StarsTradingRT 神奈川県 2 1 1

102 575 吉荒 輝明 TEAM正春 with RSP SERVICE＆MCーJapan 新潟県 2 0 0 1 0 1

103 371 宇田川 隆 TOMOレーシング 埼玉県 2 1 0 0 0 1

104 347 飯島 敏之 BASE CAMP RT 神奈川県 2 1 0 0 0 1

105 349 Wagner Travis ogishima & RSP 東京都 2 1 1

106 540 大澤 享平 満工房 泥部＆Garage M 千葉県 2 1 0 1

107 382 竹田 勉 闢廬零神愚 長野県 2 0 0 1 1 0 0

108 590 澤田 麻衣子 Sawada Factory ＆ KTM富士 静岡県 2 1 1

109 513 大賀 航 MTRS 三重県 2 1 1

110 380 渡邉 悟 ワールドレーシングWithアートガレージ長和の森 長野県 2 0 1 1

111 309 戸田 英一 Club Beers&水曜會 神奈川県 2 0 1 1 0

112 712 夛田 文祐 TOMOレーシング 千葉県 1 0 0 0 0 1

113 643 小松 優貴 StarsTradingRT 東京都 1 0 1

114 308 石浦 一幸 ティスレーシング 京都府 1 1

115 365 武井 優大 teamナポ with my企画 長野県 1 1

116 518 森岡 紀貴 KTM香川会長レーシングAYR 徳島県 1 1

117 815 松島 哲平 FRF 静岡県 1 1

118 519 長尾 祥平 フリーダムナナCS2 東京都 1 1

119 311 菊池 里士 ｋ‘ｓレーシング 群馬県 1 1

120 606 久保園 晃 リトルガレージ千葉 千葉県 1 1

121 788 山下 和男 モトウエスト 山梨県 1 1

122 599 本間 圭祐 YMEF＆前田制作 静岡県 1 1

123 808 廣田 憲司 神奈川県 1 1

124 800 松平 広幸 野山のウリボウ 茨城県 1 1

125 766 高橋 大 東京都 1 1

126 186 渡邉 誉 NAGmotors 栃木県 1 1

127 622 藤井 敬久 チーム鶴里&GAMMy Racing withバイクボンバー 岐阜県 1 1

128 750 河原 栄護 Teamへっぽこ　with　Honey 広島県 1 1 0 0 0

129 384 浅石 晴成 N.W.R.T 愛知県 1 1

130 747 高谷 毅 TEAMヘタレオフローダー&トモット 京都府 1 1

131 748 安藤 朋宙 バイクショップトモット 京都府 1 1

132 565 戸谷 正太郎 愛知県 1 0 1 0

133 727 杉山 耕介 Cafe The Wish 静岡県 1 1 0

134 724 塩澤 正行 A.I.R 静岡県 1 1

135 183 河瀬 英明 Honda緑陽会熊本レーシング 熊本県 1 1

136 730 杉原 歩 MTRS 三重県 1 1

137 596 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 1 1

138 742 杉村 晋吾 Bivouac大阪withRG3Racing 大阪府 1 1

139 166 黒岩 良夫 F・R・T闇雲 東京都 1 1 0

140 552 伊藤 廉志 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 1 1 0

141 722 嶋根 翔 フレアライン＆ASS 東京都 1 1

142 716 山本 達矢 群馬　オートショップ金谷 群馬県 1 1

143 718 山路 祥二郎 オシャレイカチ☆モトピットヒオキ 長野県 1 1

144 181 新田 豊起 BIVOUAC大阪withRG3Racing 和歌山県 1 1

145 702 右松 祥一 オフ走り隊@WELL-COME 熊本県 1 1

146 706 津山 亮 TEAM GAMADASU 長崎県 1 1

147 691 金子 博 スーパーオヤジ軍団 熊本県 1 1

148 672 高見 研二 KTM福岡 福岡県 1 1

149 688 坂口 賢一郎 へっぽこ道場 鹿児島県 1 1

150 549 依光 凌 ケモ山ウズ男 高知県 1 1 0

151 668 不老 守 NPO スピードパーツ 兵庫県 1 1

152 674 竹崎 澄人 ケモ山ウズ男 高知県 1 1

153 567 篠原 誠 広島県 1 1

154 681 髙山 茂樹 ドカティーオフロード部 岐阜県 1 1

155 554 長谷川 良太 福岡県 1 1

156 603 秋庭 光希 ゆるおふざけ部 茨城県 1 1

157 676 菊地 俊廣 Spirit of Mazda 広島県 1 1

158 678 一瀬 千尋 CHARGER 大豆レーシング 大阪府 1 1

159 537 難波 周 マクレMAX 岡山県 1 1 0

160 355 坂本 士朗 グッドタイムス レーシング 広島県 1 1

161 649 瓜生 真治 捲れMAX 岡山県 1 1

162 148 福井 要 栃木県 1 1

163 637 宿野 貴志 マクレMAX 岡山県 1 1

164 338 木下 夏芽 岐阜県 0 0

165 651 山西 俊彦 うず潮レーシング福山 広島県 0 0

166 631 松本 一伸 MOTOWORKS　LALALA 広島県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 336 池本 篤史 Wheel Master RT 静岡県 0 0 0

168 646 大橋 恵太 StarsTradingRT 神奈川県 0 0

169 816 山崎 啓次 長野県 0 0

170 588 嶋崎 友一朗 元帥 東京都 0 0

171 310 奥川 達哉 ティスレーシングチーム 大阪府 0 0

172 627 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0 0 0 0 0 0 0

173 801 田崎 恭平 ヴァンサンク 栃木県 0 0



174 805 伊藤 優児 木更津オートバイクラブ 千葉県 0 0

175 386 橋口 克哉 Team LANG with ペリカン 神奈川県 0 0

176 784 高原 翔真 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

177 771 大川 正直 シンコウパークRT 茨城県 0 0

178 767 浅岡 広隆 千葉県 0 0

179 811 原田 直之 TOMOレーシング 千葉県 0 0

180 770 宇梶 駿斗 埼玉県 0 0

181 783 渡辺 翔太 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

182 797 荒牧 耀 インド洋×泥んこ倶楽部 静岡県 0 0

183 769 根本 聡 RISE&RIDE withチームトマト 茨城県 0 0

184 813 白石 大二郎 GTOレーシング倶楽部 千葉県 0 0

185 719 湯谷 ルイ ルイカチ&タカヨシイカチ&モトピットヒオキ 長野県 0 0

186 765 山村 弘勝 トモレーシング 千葉県 0 0

187 756 真藤 翼 和田屋SRC＆チームビークル林道部 東京都 0 0

188 776 森本 佳樹 シンコウパークRT 茨城県 0 0

189 795 木村 武史 フリーダム ナナ with RED-MAN 東京都 0 0

190 780 吉葉 宏壮 NAGmotors 栃木県 0 0

191 806 石松 貴純 KUCファクトリー 静岡県 0 0

192 521 宮本 孝之 シンコウパークRTwithライズ&ライド 茨城県 0 0

193 613 町野 秀和 千葉県 0 0

194 161 齋藤 拓夫 泥んこライダーズ 栃木県 0 0

195 796 佐藤 秀行 インド洋×泥んこ俱楽部 静岡県 0 0

196 610 渡邊 治樹 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

197 793 都川 眞栄 club觔斗雲 東京都 0 0

198 798 南部 典史 福井県 0 0

199 791 辻 礼人 千葉県 0 0

200 789 浦野 卓郎 万太郎レーシング 長野県 0 0

201 759 亀田 スティーブ OC幕張レーシングチーム 千葉県 0 0

202 755 松野 光晴 和田屋SRC＆チームビークル林道部 東京都 0 0

203 807 森 幹晏 CCSstudio 茨城県 0 0

204 774 内山 宙洋 シンコーパークRT 茨城県 0 0

205 761 伊藤 健丸 OC幕張 千葉県 0 0

206 773 篠崎 哲也 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

207 778 宮澤 裕 泥んこ倶楽部×インド洋 静岡県 0 0

208 598 開澤 結城 ysp富山＆JERRY's 富山県 0 0 0

209 753 園原 俊司 オシャレイカチ☆モトピットヒオキ 長野県 0 0

210 752 喜多 翔平 クラブセレクション鈴鹿 三重県 0 0

211 751 清水 剛 栃木県 0 0

212 738 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 0 0 0

213 729 田中 誠 長野県 0 0

214 740 中村 智之 闢慮霊神愚 長野県 0 0

215 383 寺尾 拓郎 ダートバイクプラス 愛知県 0 0

216 726 小林 伊織 オートランド磐田RT 静岡県 0 0

217 721 青柳 和徳 TEAM HOLSTEIN 長野県 0 0

218 704 笹岡 秀人 KAZAYA 高知県 0 0

219 713 橋本 和義 チームケイズ 埼玉県 0 0

220 547 中木原 純 24Service 熊本県 0 0

221 335 黒田 賢一 24Service　御所オートランド 熊本県 0 0

222 693 杉山 栄治 Taste of Trial 熊本県 0 0

223 700 永田 哲也 Spirit of Mazda 広島県 0 0

224 692 神原 成元 西六タマネギ部隊　池田塾 兵庫県 0 0

225 695 花元 一樹 福岡県 0 0

226 677 虫谷 泰典 Spirit of Mazda 広島県 0 0

227 694 山内 海里 福岡県 0 0

228 705 石川 明 Spline 静岡県 0 0

229 679 笈田 健人 京都府 0 0

230 315 柿原 敬介 ゆるオフざけ部 with jon it. 千葉県 0 0

231 632 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 0 0

11

Ranking COMP - ５００ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 301 高畠 渉 MOTO WORKS 岡山県 188 30 25 16 20 25 13 25 12 22

2 352 黒木 友規 KTM／ハスクバーナ／GASGAS京都 京都府 158 25 18 18 14 12 20 18 13 20

3 151 尾張 展央 グッドタイムスレーシング 広島県 128 15 30 22 25 22 14

4 656 鶴身 亮太 KTM香川 香川県 124 13 18 14 25 14 22 18

5 358 奥田 祐紀 KTM京都　ベイシストオート　Hiroko Oil 京都府 91 8 20 14 8 1 16 5 7 12

6 355 坂本 士朗 グッドタイムスレーシングUZUSHIO 広島県 90 10 10 12 13 15 15 15

7 360 樽谷 朋佳 グッドタイムスレーシング 広島県 89 18 13 11 10 10 11 16

8 505 中山 将行 中山レーシングRG3 和歌山県 80 12 8 10 15 22 13

9 354 楠本 浩平 中山レーシングRG3 和歌山県 66 16 30 20

10 304 佐々木 晋也 フレアライン 東京都 66 20 22 6 18

11 351 大重 祐貴斗 ハスクバーナショップ平田自動車 兵庫県 63 22 16 25

12 182 勝山 聖 K's racing 愛知支部 愛知県 60 30 30

13 331 池田 幸治 NIWAKARACING@治治屋 福岡県 52 22 30

14 337 木村 伸太郎 TENTOUMUSHI 山口県 45 15 12 18

15 623 江島 真弘 薬師NUTs 静岡県 44 6 5 11 9 0 13

16 153 井上 彬博 CHARGER 和歌山県 42 22 20

17 509 岡部 稔之 S-Factory&モトショップOKABE 静岡県 40 20 20

18 603 秋庭 光希 FFF Racing withゆるオフざけ部 茨城県 39 13 7 18 1

19 542 澤田 健 Sawada Factory & KTM富士 静岡県 34 5 5 6 4 14

20 4 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 30 30

21 188 中村 泰介 RT-MIKURA 静岡県 30 30

22 184 伊佐治 博 チームベータ飯塚ＩＲＣエンジョイズ&男汁スギちゃん 岐阜県 30 30

23 648 高橋 晃 TRI+stars tradingRT 神奈川県 28 13 15

24 696 Strassmeir Kevin KTM Japan 東京都 27 0 4 12 11

25 661 内野 圭太 KTM福岡 with BMT 鹿児島県 26 11 15

26 145 林 友太 長野県 25 25

27 701 八谷 龍一 モーターハウスフジサワwith番童 長崎県 25 25

28 518 森岡 紀貴 KTM香川会長レーシング 徳島県 25 4 0 11 2 1 7 0

29 309 戸田 英一 Club Beers　水曜會 神奈川県 24 1 9 10 4 0

30 148 福井 要 栃木県 23 4 1 8 0 5 5

31 312 吉田 晋也 絶倫宗☆水曜会 埼玉県 20 10 10

32 378 加藤 健司 StarsTradingRT 神奈川県 20 10 9 1

33 534 小川 湧太郎 ラララ・オッドライド 広島県 18 0 1 6 7 4

34 156 巻下 満 ギャップダンサー 埼玉県 17 7 1 9

35 334 森 紀彦 岐阜県 17 9 3 5

36 519 長尾 祥平 フリーダムナナ CS2 東京都 16 16

37 127 永井 隼斗 TCU-MCC@BOSCH 東京都 16 16



38 675 石部 昌吾 NPO 兵庫県 16 16

39 139 池田 孝宏 うず潮レーシング福山 広島県 16 16

40 758 飯室 吉博 JIMMYS RACING a.k.a TEAM ROWDY with SKUNK 愛知県 15 15

41 768 伊藤 智耶 XPC Sunada Racing with 高見道 北海道 14 14

42 665 一瀬 悠峰 大豆レーシング 大阪府 14 14

43 547 中木原 純 24Service 熊本県 14 14 0

44 680 綿貫 太介 へっぴり牧場&t-flex 鹿児島県 13 4 9

45 566 菊地 敦騎 Team コブラ団 埼玉県 12 12

46 115 冨永 たすく ダイワカーズwith MOTOWORKS 広島県 12 12

47 708 高井 佳祈 Stars trading RT 神奈川県 12 3 9

48 772 羽鳥 賢太 K'sレーシング 千葉県 11 11

49 732 高橋 光伸 KTM京都　会長レーシング　直登一門 兵庫県 11 11

50 344 横沢 諒太 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 11 11

51 572 塚田 雅弘 KTM京都 会長レーシング with チームケイズ 大阪府 10 2 8

52 310 奥川 達哉 ティスオートサービス 大阪府 10 2 8

53 790 梅宮 宏太 千種レーシング 千葉県 9 9

54 361 松田 健太郎 KTM香川会長レーシング 徳島県 9 9

55 786 西村 伸介 ベイシストオート・OBA-style 神奈川県 9 3 6

56 507 鶴海 信敬 八塔寺老人倶楽部 青年部 岡山県 8 8

57 343 中村 裕 フレアライン 神奈川県 8 8

58 686 松見 章 九州エンデューロクラブ＆ウエッキー林道部 熊本県 8 8

59 647 戸叶 博貴 チームケイズ 群馬県 8 0 0 0 0 0 1 7

60 658 緒方 稔 24Servise御所オートランド 熊本県 7 7

61 539 市川 豊 チームアップル 埼玉県 7 7 0

62 711 和田 一暁 Stars Trading RT 東京都 6 0 6

63 662 御船 慶 のろのろのろ　KTM岡山 岡山県 6 6

64 655 高垣 昌史 TEAM FIT’S 奈良県 6 6

65 601 渡辺 耕介 和田屋SRC 2nd 神奈川県 6 0 5 1 0 0 0 0

66 10 吉崎 一弘 モトピットヒオキ＆nutec&農豊会 長野県 4 4

67 377 野田 浩平 いちごみるくレーシング 静岡県 3 3

68 645 安西 修一 グッドタイムス　レーシング 広島県 3 2 0 1

69 646 大橋 恵太 StarsTradingRT 神奈川県 1 0 0 1

70 810 山下 浩司 愛知県 1 1 0

71 799 草薙 輝 TUTC 東京都 1 1

72 794 志村 和則 フリーダム　ナナ 東京都 1 1

73 163 中村 利雅 BAM東　ベイシストオート 千葉県 1 1

74 792 鶴岡 武史 永澤毅被害者の会 千葉県 1 1

75 731 轟木 美樹 会長レーシング 兵庫県 1 1

76 563 佐々木 瑞博 K'sクラフトマン 大阪府 1 1

77 714 片倉 弘 チームケイズ 埼玉県 1 1

78 757 児玉 敬介 デコボコフレンズ 茨城県 0 0 0

79 388 宇都 裕貴 まんじゅう 兵庫県 0 0

80 735 伊藤 一憲 アルタイヤモーター 神奈川県 0 0 0

81 782 森川 浩 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

82 764 小林 恒夫 ガレージサイコー 栃木県 0 0

83 611 安藤 直行 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

84 635 三橋 慎也 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0 0 0

85 746 吉川 智康 74DSC 愛知県 0 0 0

86 624 糟谷 太陽 TMブラザーズ 埼玉県 0 0

87 544 殊井 武志 6348RT ビバーグ大阪 兵庫県 0 0

88 728 戸村 泰久 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

89 725 青木 裕之 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

90 723 南 浩司 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

91 660 久松 一夫 龍水堂@BLAZE 福岡県 0 0 0

92 698 白倉 好昭 TEAM GAMADASU 長崎県 0 0

93 687 勝野 善太郎 Zプロジェクト＆御所オートランド 熊本県 0 0

94 663 池田 義之 兵庫県 0 0

95 08 古野 達郎 マイロードⅡ 東京都 0 0
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Ranking COMP - over ４０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 7 下濱 吉継 バイカーズステーション金沢withMitas 石川県 163 10 22 30 18 16 15 22 30

2 3 内山 泰臣 TEAM SPLINE 静岡県 160 25 10 25 27 25 25 1 22

3 151 尾張 展央 グッドタイムスレーシング 広島県 144 11 30 16 19 20 12 18 18

4 4 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 141 22 22 17 4 18 13 20 25

5 160 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 132 16 25 21 22 22 0 11 15

6 126 大月 栄二 オシャレイカチ＆モトピットヒオキ&MC JAPAN 長野県 131 20 30 30 30 1 20

7 352 黒木 友規 KTM／ハスクバーナ／GASGAS京都 京都府 118 15 14 13 15 9 14 16 10 12

8 110 小山 豪 MHK120% SPLINE 静岡県 111 1 18 15 14 1 11 22 13 16

9 354 楠本 浩平 中山レーシングRG3 和歌山県 87 8 12 13 14 20 20

10 303 塩澤 秀登 フラットバレー　林道単車会　ハラホンダ 長野県 81 5 1 25 12 6 11 8 13

11 10 吉崎 一弘 モトピットヒオキ＆nutec&農豊会 長野県 69 13 8 7 10 2 1 18 10

12 505 中山 将行 中山レーシングRG3 和歌山県 61 7 3 11 13 15 12

13 541 大田垣 良一 グッドタイムスレーシング 広島県 51 4 5 14 3 11 5 4 5

14 175 野口 久友 team NEWTON with ノグノート 大阪府 50 30 20 0

15 357 関口 喜久 PITシマユウ　with　なりとも 東京都 50 0 12 8 13 10 7

16 113 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 47 20 16 11

17 368 畑中 豊 Team CARRY 三重県 46 12 23 1 10 0

18 522 有賀 賢治 オシャレイカチ&ヒオキ 長野県 43 18 25

19 167 山口 大樹 TOMOレーシング 千葉県 43 15 9 5 14

20 337 木村 伸太郎 TENTOUMUSHI 山口県 37 11 10 16

21 312 吉田 晋也 絶倫宗☆水曜会 埼玉県 37 1 7 6 1 9 6 3 4

22 331 池田 幸治 NIWAKARACING@治治屋 福岡県 35 15 20

23 155 池田 元比古 YSP富山　RG3 石川県 31 7 15 9

24 128 日暮 亮 HOS 千葉県 30 30

25 180 永易 雄一郎 国東競走団 大分県 30 30

26 509 岡部 稔之 S-Factory&モトショップOKABE 静岡県 28 14 14

27 188 中村 泰介 RT-MIKURA 静岡県 25 25

28 648 高橋 晃 TRI+stars tradingRT 神奈川県 25 9 16

29 558 日高 健二 和田屋SRC 千葉県 21 1 9 3 7 0 1

30 546 小松 誠一郎 長野県 19 5 1 4 0 9

31 701 八谷 龍一 モーターハウスフジサワwith番童 長崎県 18 18

32 321 富永 陽平 熊本県 18 18 0

33 667 平山 優祈 TeamBeat 佐賀県 18 9 9

34 542 澤田 健 Sawada Factory & KTM富士 静岡県 17 1 5 2 3 6

35 673 小原 洋治 HBM ケモ山ウズ男 16 16

36 642 今井 規之 長野県 16 2 12 0 1 1

37 124 佐野 慶太 RG3 Japan 静岡県 16 8 8



38 313 産方 卓也 Beta　ウブカタジャパン 神奈川県 14 14

39 349 Wagner Travis ogishima & RSP 東京都 14 6 8

40 639 佐々 光孝 島根県 13 13

41 758 飯室 吉博 JIMMYS RACING a.k.a TEAM ROWDY with SKUNK 愛知県 12 12

42 378 加藤 健司 StarsTradingRT 神奈川県 12 1 10 1

43 699 花田 展行 赤間ホンダ　BMT 福岡県 11 11

44 553 和久田 将晃 静岡県 11 5 6

45 346 東 祐樹 フレアライン＠MOTUL＠光電気 神奈川県 10 1 3 1 3 1 1

46 722 嶋根 翔 フレアライン＆ASS 東京都 8 8

47 173 倉光 大輔 オフィス倉光&オフランド杉谷#22 熊本県 8 8

48 680 綿貫 太介 へっぴり牧場&t-flex 鹿児島県 8 1 7

49 311 菊池 里士 ｋ‘ｓレーシング 群馬県 7 7

50 724 塩澤 正行 A.I.R 静岡県 7 7

51 525 藤村 浩充 TEAMカトモ&オシャレ★アニキ＆MC japan＆モトピットヒオキ岡山県 7 0 1 0 1 0 0 4 1

52 503 田中 政己 KTM香川　会長レーシング 徳島県 7 1 1 4 1 0

53 324 塩沢 哲司 長野県 7 0 1 2 1 1 2

54 732 高橋 光伸 KTM京都　会長レーシング　直登一門 兵庫県 6 6

55 668 不老 守 NPO スピードパーツ 兵庫県 6 6

56 649 瓜生 真治 捲れMAX 岡山県 6 6

57 183 河瀬 英明 Honda緑陽会熊本レーシング 熊本県 5 5

58 686 松見 章 九州エンデューロクラブ＆ウエッキー林道部 熊本県 5 5

59 708 高井 佳祈 Stars trading RT 神奈川県 5 4 1

60 601 渡辺 耕介 和田屋SRC 2nd 神奈川県 5 0 1 2 0 0 1 1

61 672 高見 研二 KTM福岡 福岡県 4 4

62 567 篠原 誠 広島県 4 4

63 802 廣井 大祐 StarsTradingRT 神奈川県 4 1 3

64 533 後藤 満 満工房泥部&GarageM 群馬県 4 0 1 1 0 0 1 1 0

65 309 戸田 英一 Club Beers 神奈川県 3 3

66 344 横沢 諒太 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 3 3

67 590 澤田 麻衣子 Sawada Factory ＆ KTM富士 静岡県 3 1 2

68 565 戸谷 正太郎 愛知県 3 2 1 0

69 382 竹田 勉 闢廬零神愚 長野県 3 0 0 1 1 1 0

70 808 廣田 憲司 神奈川県 2 2

71 718 山路 祥二郎 オシャレイカチ☆モトピットヒオキ 長野県 2 2

72 688 坂口 賢一郎 へっぽこ道場 鹿児島県 2 2

73 353 寺久保 勇 PITシマユウ 埼玉県 2 2

74 646 大橋 恵太 StarsTradingRT 神奈川県 1 0 0 1 0

75 786 西村 伸介 ベイシストオート・OBA-style 神奈川県 1 1 0

76 711 和田 一暁 Stars Trading RT 東京都 1 0 1

77 540 大澤 享平 満工房 泥部＆Garage M 千葉県 1 0 1

78 800 松平 広幸 野山のウリボウ 茨城県 1 1

79 790 梅宮 宏太 千種レーシング 千葉県 1 1

80 803 関口 一雄 TOMOレーシング 東京都 1 1

81 805 伊藤 優児 木更津オートバイクラブ 千葉県 1 1

82 811 原田 直之 TOMOレーシング 千葉県 1 1

83 163 中村 利雅 BAM東　ベイシストオート 千葉県 1 1

84 762 小泉 悟 チームトマトwithRise&Ride 千葉県 1 1

85 776 森本 佳樹 シンコウパークRT 茨城県 1 1

86 613 町野 秀和 千葉県 1 1

87 161 齋藤 拓夫 泥んこライダーズ 栃木県 1 1

88 753 園原 俊司 オシャレイカチ☆モトピットヒオキ 長野県 1 1

89 635 三橋 慎也 KTM香川　会長レーシング 徳島県 1 0 0 1

90 747 高谷 毅 TEAMヘタレオフローダー&トモット 京都府 1 1

91 742 杉村 晋吾 Bivouac大阪withRG3Racing 大阪府 1 1

92 563 佐々木 瑞博 K'sクラフトマン 大阪府 1 1

93 537 難波 周 マクレMAX 岡山県 1 1 0

94 361 松田 健太郎 KTM香川会長レーシング 徳島県 1 1

95 643 小松 優貴 StarsTradingRT 東京都 0 0 0

96 627 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0 0 0 0 0 0 0

97 735 伊藤 一憲 アルタイヤモーター 神奈川県 0 0 0

98 796 佐藤 秀行 インド洋×泥んこ俱楽部 静岡県 0 0

99 610 渡邊 治樹 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

100 782 森川 浩 BAM東　ベイシストオート 千葉県 0 0

101 793 都川 眞栄 club觔斗雲 東京都 0 0

102 779 大野 進一 チームトマトとライズアンドライド 千葉県 0 0

103 763 豊島 良太 千葉県 0 0

104 789 浦野 卓郎 万太郎レーシング 長野県 0 0

105 778 宮澤 裕 泥んこ倶楽部×インド洋 静岡県 0 0

106 336 池本 篤史 Wheel Master RT 静岡県 0 0

107 729 田中 誠 長野県 0 0

108 740 中村 智之 闢慮霊神愚 長野県 0 0

109 728 戸村 泰久 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

110 736 新井 和樹 長野県 0 0

111 698 白倉 好昭 TEAM GAMADASU 長崎県 0 0

112 687 勝野 善太郎 Zプロジェクト＆御所オートランド 熊本県 0 0

113 693 杉山 栄治 Taste of Trial 熊本県 0 0

114 692 神原 成元 西六タマネギ部隊　池田塾 兵庫県 0 0

115 660 久松 一夫 龍水堂@BLAZE 福岡県 0 0
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Ranking COMP - over ５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 9 土屋 吉輝 RG3ミタス&伊倉輪店 静岡県 207 25 30 30 20 30 22 25 25

2 6 山西 利康 フレアライン 神奈川県 197 22 30 5 30 20 30 30 30

3 137 嵐口 哲也 ワールドレーシング＆長和の森+MCジャパン 長野県 158 18 25 25 14 16 18 20 22

4 358 奥田 祐紀 KTM京都　ベイシストオート　Hiroko Oil 京都府 127 11 16 22 17 6 18 12 10 15

5 319 柳田 知則 HOT SHOT RACING 東京都 122 20 18 18 15 13 18 20

6 114 西口 隆宏 Bosch M.S.C. with BEL-RAY 埼玉県 105 18 25 23 25 0 14

7 644 岡 伸郎 TOYれーしんぐwithバイクヤードキヨ 広島県 100 22 14 22 22 20

8 116 河瀬 亘 ガスガス東海ナーリーズ 三重県 98 30 1 27 15 25

9 322 村上 晃 TEAM HOLSTEIN & PISCO 長野県 79 7 0 19 9 11 15 18

10 130 赤堀 吉功 カワハギモータース 岐阜県 55 20 20 4 1 10

11 350 三浦 伸晃 イトーKT 愛知県 55 15 12 1 0 4 12 11

12 309 戸田 英一 Club Beers　水曜會 神奈川県 53 0 13 7 12 0 15 6 0

13 325 庄田 賢一 いちもくさん＆水曜會 神奈川県 52 5 11 8 0 2 8 9 9

14 164 田口 泰宏 TAG3ハスクバーナーショップ平田自動車 兵庫県 49 9 13 13 14

15 341 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 46 3 13 6 8 1 0 11 4

16 148 福井 要 栃木県 43 14 11 1 7 0 8 2

17 559 鶴岡 正吾 Club beers &水曜會 神奈川県 42 6 5 16 2 3 7 3



18 318 西村 泰治 BMT＆九州男塾＋御所オートランド 熊本県 39 15 12 12

19 710 永島 明広 ウマイラズ 栃木県 35 21 14

20 551 西川 綱隆 Fast blue racing 茨城県 34 13 0 5 16

21 334 森 紀彦 岐阜県 33 7 7 3 16

22 529 坂本 博之 栃木県 33 1 13 6 13

23 342 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 33 8 4 2 8 7 4

24 124 佐野 慶太 RG3・中山レーシング 静岡県 32 22 10

25 573 高野 省吾 はだエプ&ＢＤ 長野県 31 0 4 1 9 5 12

26 158 辻合 雅文 クラブ　セレクション鈴鹿 奈良県 28 12 0 16

27 380 渡邉 悟 ワールドレーシングWithアートガレージ長和の森 長野県 28 1 16 11

28 504 中村 圭一 RC遠土路X-PARK勝沼 山梨県 26 0 10 16

29 156 巻下 満 ギャップダンサー 埼玉県 26 15 1 10

30 184 伊佐治 博 チームベータ飯塚ＩＲＣエンジョイズ&男汁スギちゃん 岐阜県 25 25

31 339 尾美 英樹 ダートパワーズ 長野県 24 10 1 4 9

32 329 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 21 9 12

33 181 新田 豊起 BIVOUAC大阪withRG3Racing 和歌山県 20 20

34 371 宇田川 隆 TOMOレーシング 埼玉県 20 9 0 2 1 8

35 660 久松 一夫 龍水堂@BLAZE 福岡県 18 18

36 575 吉荒 輝明 TEAM正春 with RSP SERVICE＆MCーJapan 新潟県 18 3 0 6 2 7

37 139 池田 孝宏 うず潮レーシング福山 広島県 16 16

38 675 石部 昌吾 NPO 兵庫県 15 15

39 166 黒岩 良夫 F・R・T闇雲 東京都 15 14 1

40 606 久保園 晃 リトルガレージ千葉 千葉県 14 14

41 682 是永 吉寛 これぞーレーシング 大分県 14 14

42 788 山下 和男 モトウエスト 山梨県 13 13

43 347 飯島 敏之 BASE CAMP RT 神奈川県 13 3 1 3 1 5

44 343 中村 裕 フレアライン 神奈川県 11 11

45 335 黒田 賢一 24Service　御所オートランド 熊本県 11 11

46 712 夛田 文祐 TOMOレーシング 千葉県 11 0 0 0 5 6

47 685 木原 直澄 これぞーレーシング 大分県 10 10

48 674 竹崎 澄人 ケモ山ウズ男 高知県 10 10

49 539 市川 豊 チームアップル 埼玉県 10 10 0

50 700 永田 哲也 Spirit of Mazda 広島県 9 9

51 681 髙山 茂樹 ドカティーオフロード部 岐阜県 8 8

52 564 久保田 圭 静岡県 8 4 3 0 1 0

53 676 菊地 俊廣 Spirit of Mazda 広島県 6 6

54 574 後藤 泰之 GTOレーシング倶楽部 千葉県 6 5 1

55 596 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 5 5

56 658 緒方 稔 24Servise御所オートランド 熊本県 4 4

57 645 安西 修一 グッドタイムス　レーシング 広島県 4 2 0 2

58 386 橋口 克哉 Team LANG with ペリカン 神奈川県 3 3

59 631 松本 一伸 MOTOWORKS　LALALA 広島県 3 0 0 0 2 0 0 0 1 0

60 750 河原 栄護 Teamへっぽこ　with　Honey 広島県 3 1 1 1 0

61 714 片倉 弘 チームケイズ 埼玉県 2 2

62 662 御船 慶 のろのろのろ　KTM岡山 岡山県 2 2

63 717 栗原 政利 アクティブ☆KEEP☆上州レーシング 群馬県 2 0 1 1

64 336 池本 篤史 Wheel Master RT 静岡県 1 1

65 810 山下 浩司 愛知県 1 1 0

66 771 大川 正直 シンコウパークRT 茨城県 1 1

67 794 志村 和則 フリーダム　ナナ 東京都 1 1

68 769 根本 聡 RISE&RIDE withチームトマト 茨城県 1 1

69 765 山村 弘勝 トモレーシング 千葉県 1 1

70 795 木村 武史 フリーダム ナナ with RED-MAN 東京都 1 1

71 731 轟木 美樹 会長レーシング 兵庫県 1 1

72 663 池田 義之 兵庫県 1 1

73 757 児玉 敬介 デコボコフレンズ 茨城県 0 0 0

74 521 宮本 孝之 シンコウパークRTwithライズ&ライド 茨城県 0 0

75 798 南部 典史 福井県 0 0

76 759 亀田 スティーブ OC幕張レーシングチーム 千葉県 0 0

77 755 松野 光晴 和田屋SRC＆チームビークル林道部 東京都 0 0

78 764 小林 恒夫 ガレージサイコー 栃木県 0 0

79 774 内山 宙洋 シンコーパークRT 茨城県 0 0

80 598 開澤 結城 ysp富山＆JERRY's 富山県 0 0 0

81 544 殊井 武志 6348RT ビバーグ大阪 兵庫県 0 0

82 723 南 浩司 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0

83 721 青柳 和徳 TEAM HOLSTEIN 長野県 0 0

84 704 笹岡 秀人 KAZAYA 高知県 0 0

85 713 橋本 和義 チームケイズ 埼玉県 0 0

86 677 虫谷 泰典 Spirit of Mazda 広島県 0 0

87 705 石川 明 Spline 静岡県 0 0

88 671 小松原 昌明 和田屋src 東京都 0 0

89 632 金谷 崇行 バイクヤード Kiyo 広島県 0 0

90 653 正真 利和 石川県 0 0

91 657 川村 昭弘 大阪府 0 0
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Ranking COMP - over ６０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンハリケーン ビックディア グリーンバレー ビックバード ワイルドボア MIA ECHO VALLEY 八犬伝 AAGP
1 560 大杉 清純 PITシマユウ 埼玉県 217 30 30 30 25 30 25 22 25

2 329 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 109 27 22 30 30

3 178 中島 章裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 71 30 16 25

4 737 高橋 満 静岡県 60 30 30

5 738 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 43 18 25

6 691 金子 博 スーパーオヤジ軍団 熊本県 25 25

7 767 浅岡 広隆 千葉県 20 20

8 735 伊藤 一憲 神奈川県 20 20

9 813 白石 大二郎 GTOレーシング倶楽部 千葉県 18 18

10 816 山崎 啓次 長野県 0 0

11 760 石井 裕之 TOMOレーシング 千葉県 0 0

12 725 青木 裕之 KTM香川　会長レーシング 徳島県 0 0


